
Smluvní strany

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ,
IČ: 00268810, DIČ: CZ00268810,
se sídlem: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
jednající na základě vnitřních předpisů Mgr. Ondřejem Votroubkem, vedoucím
odboru správy majetku města, magistrátu města
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 1222-426511/0100

(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a

HC VCES Hradec Králové a.s.,
IČ: 25936808, DIČ: CZ25936808,
se sídlem: Komenského 1214, 500 02 Hradec Králové
jednající Ing. Martinem Soukupem, předsedou 
Jirouškem, MBA, místopředsedou představenstva 
Bankovní spojení: 
č. účtu:

představenstva a Ing. Jiřím

(dále jen „nájemce") na straně druhé

uzavírají dle zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, 
v platném znění, dle zák. č. 40/1964 Sb.. občanský zákoník, v platném znění, dle 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a v souladu s usnesením Rady 
města Hradec Králové, číslo usnesení RM/2011/848 ze dne 21.06.2011

NÁJEMNÍ SMLOUVU č. 2542/2012 
(2012/0308)

I. Předmět nájmu

1.1.
Pronajimatel je vlastníkem nemovitosti, nacházející se v okrese 3602 Hradec 
Králové, obci 569810 Hradec Králové, katastrální území 646873 Hradec Králové, 
jejichž výčet je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy, a to se všemi věcmi, které tvoři 
jejich součást a příslušenství a dalšími věcmi (vč. staveb), které se na uvedených 
pozemcích nacházejí. Kopie výpisu z katastru nemovitosti a kopie katastrální mapy 
tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

Předmět nájmu je dále označován pouze jako „areál".

1.2.

Nájemní smlouva č. 2542/2012

HC VCES Hradec Králové a $ Stránka 1



.ywjgi
;>3333™WSS£JT1*** ■ r:

, Pronajímatel přenechává nájemci do užívání nemovitosti uvedené v čl. I Smlouvy, 
a to : nemovitosti, nacházející se v okrese 3602 Hradec Králové, obci 569810 Hradec 
Králové, katastrální území 646873 Hradec Králové, jejichž výčet je uveden v příloze 
č. 1. této Smlouvy, a to se všemi věcmi, které tvoří jejich součást a příslušenství a 
dalšími věcmi (vč. staveb), které se na uvedených pozemcích nacházejí. Mapka 
tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen 
„předmět nájmu").

1.3.
Pronajímatel prohlašuje, že věci tvořící předmět nájmu podle této Smlouvy je 
oprávněn pronajmout. Dále prohlašuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno jeho 
příslušnými orgány a že k nabyti platnosti a účinnosti smlouvy není na jeho straně 
třeba žádného dodatečného schválení (souhlasu, potvrzení) jeho orgánů anebo 
třetích osob (včetně státních orgánů).

1 4.
Pronajimatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy na věcech tvořících areál 
nevážnou žádná zástavní práva ani restituční nároky či práva třetích osob ani jiné 
právní vady, s výjimkou omezeni, která vznikla dle obecně závazných právních 
předpisů a omezení uvedených v této smlouvě. Pronajímatel se zavazuje, že věci 
tvořící areál po celou dobu nájmu bez předchozího písemného souhlasu nájemce 
nezcizí a nezřídí k nim žádné zástavní právo, věcné břemeno, či jakékoli jiné právo 
ve prospěch třetí osoby, které by nájemce omezilo v užívání předmětu nájmu pro 
sjednané účely anebo by bránilo řádnému a včasnému provedení rekonstrukce, 
modernizace a oprav areálu, ledaže by to pronajimateli ukládaly obecně závazné 
právní předpisy nebo by šlo o povinnost uloženou rozhodnutími soudů či orgánů 
veřejné správy.

1.5.
Předání areálu, jako předmětu nájmu, nájemci se uskuteční protokolárně nejpozději 
do patnácti dnů po uzavření této smlouvy.

Protokol o předání a převzetí areálu, který pronajímatel a nájemce sepíší a jeho 
obsah potvrdí podpisem svých oprávněných zástupců, bude obsahovat popis (stav) 
jednotlivých věcí tvořících areál, včetně označení, zda se jedná o věc podléhající 
ochraně Státní památkové péče podle příslušných právních předpisů. V protokolu 
pronajímatele a nájemce dále uvedou stav měřičů spotřeby elektrické energie, plynu 
a vody.
Předávací protokol bude tvořit přílohu č. 3 této Smlouvy.

11. Předmět smlouvy a účel nájmu

2.1.

Touto smlouvou přenechává pronajímatel nájemci areál, aby ve sjednané době 
„Zabezpečoval provoz areálu Zimního stadionu".

2.2.

Nájemce se zavazuje užívat areál a všechny jeho části po dobu nájmu pouze 
k účelům stanoveným touto Smlouvou, neobdrží-li od pronajímatele předchozí 
písemný souhlas k užití některé části areálu pro jiné účely.
Nájemní smlouva č. 2542/2012 

HC VCES Hradec Králové a.s Stránka 2



2.3
Nájemce je oprávněn přenechat areál, resp. jeho část, do podnájmu za těchto 
podmínek :
a) podnájmy krátkodobé ne trvale opakující se za podmínky, že tyto podnájmy 
nájemce pronajimateli oznámí,
b) podnájmy dlouhodobé a trvale opakující se pouze se souhlasem pronajímatele.

2.4.
a) umožnit užívání areálu k výukovým potřebám škol, jejichž je pronajímatel 
zřizovatelem a středních škol se sídlem na území města Hradce Králové a v jeho 
okolí,

b) umožnit za úplatu užívání areálu veřejností alespoň v rozsahu a za úhradu. 
Smlouvy,

c) umožnit užívání areálu sdružení BRUSLAŘSKÝ KLUB - HK, IČ: 42195021, 
Komenského 1214, Hradec Králové, PSČ 500 03.

Písemný souhlas k podnájmům dle bodu 2.3 písmeno b) za pronajímatele vydává 
nájemci na základě jeho písemné žádosti do 14 kalendářních dnů odbor správy 
majetku města Magistrátu města Hradec Králové. Pokud odbor správy majetku 
města Magistrátu města Hradec Králové do 14 kalendářních dnů od obdržení žádosti 
nájemce nedoručí nájemci souhlas s takovýmto podnájmem anebo zdůvodněný 
nesouhlas s takovýmto podnájmem, má se za to, že souhlas byl udělen. Odbor 
správy majetku Magistrátu města Hradec Králové je oprávněn nesouhlasit 
s podnájmem dle bodu 2.3. písmeno b) pouze v případě, že by předmětem 
takovéhoto podnájmu byl celý předmět nájmu anebo pokud by účel takovéhoto 
podnájmu odporoval účelu nájmu dle této nájemní smlouvy.

2.5.
Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města Hradec Králové ve 
dnech 27.05.2011 do 14.06.2011.

2.6.

Předmět podnikání nájemce v pronajatých prostorech jsou tyto činnosti:
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
- reklamní a propagační činnost
- zprostředkování obchodní činnosti
- pronájem motorových vozidel
- organizováni sportovních soutěží
- realitní činnost
- poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti ledního hokeje a 

in-line hokeje
- pronájem a půjčování věcí movitých
- správa a údržba nemovitostí

Nájemní smlouva č.2542/2012I
HC l/CES Hradec Králové a.s Stránka 3



L~~ J-a:w**»T",ru“,*t~,ft*'r” yr-'-T‘V.JV-l~'ri*-H~y»";‘"T r-,i i~T':-^rí -,7Vrrr;.T-1-'r~'-----I----'—.—.in-vrni-i
"■ ■#■ 7

i .’*

lil. Doba trvání nájmu

3.1.
Pronajímatel přenechává nájemci areál do užívání na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou 24 měsíců.

3.2.
Při skončení nájmu je nájemce povinen vrátit pronajímateli areál (věci, které jsou 
předmětem nájmu podle této Smlouvy) s veškerými jeho v té době existujícími 
součástmi, příslušenstvími a veškerými dalšími věcmi ve vlastnictví pronajímatele. 
Předmět nájmu vrátí nájemce pronajímateli ve stavu odpovídajícím sjednanému 
způsobu užívání s přihlédnutím k jeho obvyklému opotřebení. O předání a převzetí 
areálu, jeho součástech a příslušenství sepíší pronajímatel a nájemce protokol.

IV. Základní povinnosti nájemce

Nájemce je povinen :

4.1.
Vykonávat na své vlastní náklady a nebezpečí veškeré činnosti a povinnosti spojené 
se správou a provozem areálu (včetně odběru energií, běžných oprav a údržby apod. 
a včetně oprav areálu, jejichž nutnost vyplyne z běžného provozu areálu a jejichž 
rozsah přesáhne běžnou údržbu areálu).

4.2.
Zajistit, aby jakákoliv činnost vykonávaná jím nebo jeho podnájemci v areálu 
neodporovala dobrým mravům, účelu této smlouvy či obecně závazným právním 
předpisům či technickým normám.

4.3.
Užívat, během doby nájmu areál tak, aby nedošlo k jeho znehodnoceni a pečovat o 
to, aby na něm nevznikla škoda, chránit areál jako majetek pronajímatele před 
poškozením, nadměrným opotřebením nebo zničením.

4.4.
Hradit řádně pronajímateli sjednané nájemné.

4.5.
Zajišťovat na své vlastní náklady a nebezpečí po dobu nájmu údržbu areálu (tj. 
údržbu všech věcí přenechaných nájemci podle této Smlouvy); zachovávat jeho 
čistotu odpovídající účelu nájmu

4.6.
Dodržovat právní předpisy, týkající se užívání areálu resp. jeho jednotlivých prostor, 
zejména předpisy památkové, požární, bezpečnosti a ochrany zdraví, ochrany 
životního prostředí, předpisy stavební, hygienické, živnostenské apod, a zavázat 
k jejich dodržování rovněž osoby, které se budou podílet na jeho správě a 
provozování.

Nájemní smlouva č. 2542/2012

HC VCES Hradec Králové a s.
«oaa

Stránka 4



/ ■■

4.7.
Umožnit pronajímateli v nezbytných případech na požádání vstup na a do 
nemovitostí, tvořících areál, za účelem kontroly, zda je areál užíván v souladu s touto 
smlouvou obecně závaznými předpisy a závaznými technickými normami. 
V případě, že se nejedná o prostory přístupné veřejnosti, oznámí pronajímatel 
požadavek vstupu nájemci písemně alespoň tři dny předem. V případě nebezpečí 
vzniku značné škody je pronajímatel oprávněn kontrolu areálu provést i za 
nepřítomnosti nájemce a bez předchozího písemného oznámení.

4.8.
Neprodleně písemně informovat pronajímatele o škodách nebo závadách, které 
vznikly na a/nebo ve věcech tvořících areál a o okolnostech jejich vzniku; plnit 
ohlašovací povinnost Policii ČR.

V. Další povinnosti nájemce

5.1.
Nájemce je dále oprávněn a povinen :

5.1. 1.
Pro účely této Smlouvy se opravami areálu rozumí: 
a) opravy pronajatého majetku s tím, že :
1. nájemce je oprávněn a povinen vlastním jménem a na vlastní náklad (účet) 
provádět opravy spojené s obvyklým udržováním a zajišťováním správy pronajatého 
majetku (předmětu nájmu), a dále
2. nájemce je oprávněn vlastním jménem a na vlastní náklad (účet) provádět opravy 
nad rámec obvyklého udržování a zajišťování správy pronajatého majetku (předmětu 
nájmu jen po dohodě s pronajimatelem.

Vlil. Nájemné

Nájemné za užívání areálu se sjednává v této výši;

8.1.

Nájemné za užívání pozemků tvořících předmět nájmu dle příloha č. 1, se sjednává 
ve výši 36.000,- Kč za kalendářní rok (slovy třicetšesttisíc korun českých).
K částce za nájem bude připočtena DPH dle platné legislativy.
8.2.

Nájemné za užívání všech nemovitostí, které jsou předmětem nájmu, dle příloha č. 1, 
se sjednává ve výši 464.000,- Kč za kalendářní rok (slovy čtyřistašedesátčtyřitisíce 
korun českých).
K částce za nájem bude připočtena DPH dle platné legislativy.

Nájemnismlouva^542/2012

HC VCES Hradec Králové a s Stránka 5



8 3.
Dílčí plněni se považuje za uskutečněné ve smyslu § 21 odst. 10 zákona o DPH 
k prvnímu dni prvního kalendářního měsíce v daném roce. Datem zdanitelného 
plnění pro rok 2012 je den podpisu nájemní smlouvy oběma smluvními stranami.

Daňové doklady budou nájemci zasílány v souladu se zákonem o DPH.

8.4.
V případě změny sazby DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě. Nájemce je 
v takovém případě povinen hradit nájemné ve výši dle obecně závazných předpisů.

8.5.
Úpravy nájemného - inflace/deflace
Jak pronajímatel tak nájemce jsou oprávněni upravit nájemné podle níže uvedených 
ujednání tohoto odstavce Smlouvy, a to na základě písemného oznámení 
doručeného pronajímatelem nájemci anebo nájemcem pronajímateli obsahujícího 
novou výši nájemného a způsob kalkulace nové výše nájemného. Oznámení o 
úpravě nájemného však musí být doručeno písemně vždy nejpozději jeden měsíc 
přede dnem, kdy má být nájemné upraveno, jinak se považuje nájemné, pro 
následující rok trvání nájmu, za nezměněné.
V průběhu každého období se nová výše nájemného bude počítat použitím 
zjištěného indexu k výši nájemného platného za dobu předchozích dvanácti měsíců.

8.6.

Splatnost nájemného

Poměrná část nájemného za období prvého čtvrtletí doby nájmu je splatná do 
posledního dne měsíce, ve kterém byla uzavřena tato Smlouva.

Dále je nájemné splatně čtvrtletně, a to vždy k patnáctému dni druhého měsíce 
příslušného čtvrtletí (tj. k 15.2., 15.5., 15.8., 15.11.) a to ve výši připadající na 
příslušné čtvrtletí; doplatek nájemného, který náleží pronajímateli resp. přeplatek 
nájemného, který náleží nájemci z důvodu provedení valorizace (odst. 8.3. této 
Smlouvy), je splatný vždy s dalším nejblíže splatným nájemným, nejdříve však po 
uplynutí třiceti dnů poté, kdy bude možno jeho výši zjistit.

8.7. Nájemné bude nájemce pronajímateli hradit bezhotovostní formou - bankovním 
převodem peněžních prostředků na účet pronajimatele č. 1222-426511/0100, VS 
9410204258.

Nájemné se má za zaplacené dnem připsání předmětné částky peněžním ústavem 
ve prospěch účtu pronajímatele.

8 8.

Pokud jde o plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním areálu (služby, jejichž 
poskytování je spojeno s užíváním areálu), smluvní strany výslovně konstatují, že 
pronajímatel žádná taková plnění nájemci neposkytuje. Nájemce se zavazuje, že 
s poskytovateli příslušných služeb uzavře samostatné smlouvy na poskytování 
takových služeb, a to na vlastní účet.

Nájemní smlouva č 2542/2012

HC VCES Hradec Králové a s Stránka 6



IX. Skončení nájmu

9.1.
Skončení nájmu se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., občanský 
zákoník v platném znění. Výslovně se sjednává, že jak pronajímatel, tak i nájemce 
jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit v případě, že na majetek některého 
účastníka této smlouvy bude prohlášen konkurs anebo byl konkurs zrušen pro 
nedostatek majetku, a dále podá-li některý účastník této smlouvy návrh na vyrovnání, 
a dále dojde-li ke zrušení některého účastníka této smlouvy s likvidací (tj. 
nepřechází-li jeho jmění na právního nástupce).

9.2. Bude-li nájemce v prodlení s platbou nájemného více než 2 platební období 
(čtvrtletí), je pronajímatel oprávněn nájem ukončit výpovědí. Výpovědní lhůta činí 
v tomto případě jeden měsíc a počíná běžet dnem následujícím po dni doručení 
výpovědi nájemci.

9.3.
Smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že doručila 
před odstoupením smluvní straně, která porušila podstatným způsobem povinnost 
z této Smlouvy, písemnou výstrahu (výzvu), ve které takové smluvní straně poskytla 
přiměřenou lhůtu k odstranění skutečností, které ji k takovému právnímu úkonu 
opravňují, a takto poskytnutá lhůta marně uplynula. Přiměřená lhůta pro účely tohoto 
odstavce 9.2. této Smlouvy nesmí být kratší méně než 30 pracovních dnů.

9.4.
Smluvní strany sjednaly, že v případě skončení nájmu nájemce vrátí pronajímateli 
areál protokolárně ve stavu, v jakém jej od pronajímatele převzal, resp. ve stavu 
prováděné, případně provedené rekonstrukce, modernizace a oprav, a to vždy 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

X. Ostatní ujednání

10.1.
Pronajímatel oznámí nájemci bez zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy, 
kterou osobu pověřil k vydávání souhlasů pronajímatele podle této Smlouvy, jakož i 
k činění dalších právních úkonů pronajímatele podle této Smlouvy.

V případě organizačních změn na straně pronajímatele, pronajímatel nájemci 
písemně oznámí jinou (jiné) osobu (osoby), kterou (které) takovými právními úkony 
pověřil.

10.2.

Úkony, které mají být podle této Smlouvy provedeny písemně, jsou platné a účinné 
pouze v případě, že listiny, které obsahují tyto úkony, byly doručeny ostatním 
účastníkům této Smlouvy. Pro účely doručování písemností účastníkům této Smlouvy 
se použijí adresy jejich sídel uvedené v záhlaví této Smlouvy. Každý z účastníků této 
Smlouvy je povinen písemně informovat ostatní účastníky této Smlouvy o změně 
svého sídla.

Hájemn^smlouva^2542/2^2^

XI. Závěrečná ujednání

HC VCES Hradec Králové a s. Stránka 7



11.1.

Pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy jí založené 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

11.2.

Jakékoliv další dodatky tuto Smlouvu měnící, rozšiřující nebo doplňující její 
ustanovení musí být uzavřeny písemně a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Pokud některá ze stran předloží návrh dodatku ke Smlouvě, 
zavazují se ostatní účastnici této Smlouvy vyjádřit se k tomuto návrhu do třiceti dnů 
ode dne, kdy jí byl doručen. Po tutéž dobu je návrhem vázána strana, která jej 
podala.

11.3.
V případě sporů o obsah a plnění této Smlouvy jsou účastníci této Smlouvy povinni 
vynaložit veškeré úsilí, které lze na nich spravedlivě požadovat, aby tyto spory byly 
řešeny smírnou cestou.

11.4.
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy č. 1 - 3, s výjimkou přílohy č. 3. 
Příloha č. 3 se stává součástí Smlouvy okamžikem sepsání předávacího protokolu.

11.5.
Na důkaz, že tato Smlouva byla uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními 
zákona a že celý text této Smlouvy včetně jejich příloh je smluvním stranám jasný a 
srozumitelný, a dále na důkaz toho, že je obsah Smlouvy projevem svobodné vůle 
smluvních stran a že Smlouva byla uzavřena určitě a vážné, nikoli v tísni nebo pod 
nátlakem či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, dohodly se smluvní 
strany, že vyhotoví čtyři výtisky této Smlouvy, opatřené podpisy jejich oprávněných 
zástupců, z nichž dva výtisky obdrží pronajimatel a dva výtisky nájemce.

11.6.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

-r’ fl? ■?*;*>
V Hradci Králové dne ...X\..r: - - 
za pronajímatele:
Statutární město Hradec Králové

- 9 -02- 2012
V Hrpirir.i Králová dno

předseda představenstva

Ing. Jiří Jiroušek, MBA 
místopředseda představenstva

Náiemn^mloiwa čJ!542/201^

HC VCES Hradec Králové a s Stránka 8



Přílohy:
č. 1 - seznam nemovitostí
č. 2 - mapka
č. 3 - předávací protokol

HC VCES Hradec Králové a s Stránka 9



Příloha Č. 1

Seznam nemovitostí k pronájmu

budova čp. 1214 na stp. 1267/1 včetně stavební parcely č. 1267/1 (Zimní stadion hala I.),

budova bezčp na stavebním pozemku č. 1915/1 včetně stavební parcely č. 1915/1 (Zimní 
stadion hala II.),

budova bez čp. na stp.č. 1267/3 včetně stavební parcely č. 1267/3 (Hotel Stadion),

stavba bez čp. na stp.č. 1803 včetně stavební parcely 1803 (čerpací stanice se studnou a 
čerpací stanice s chlazením),

stavby na stp. 1804 včetně stavební parcely č. 1804 (buňky),

dále pozemkové parcely č. 235/11,235/52, 235/54, 235/43, 235/41, část parcely č. 1440, 
1453 a stp. číslo 1915/3 vše v k. ú. Hradec Králové



Příloha č. 2 - mapka

gbarg .4 
ř: ?*2- J*273

(WWfrf
waí

1tMtO

****
330 jtnn1

iwit

MMHK • Mojatvk mftsta • buda/y 

MMHK - Mojolok můMo

Hradec Králové - zimní stadion
dotčené paicety

plánek_zimni_stadion.jpg (800 x 567 x 24)



Příloha č 3

Předávací protokol - bude přiložen po jeho sepsání



(Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2542/2012)

10159/2014/HH
pož 22882

(CES 2012/0308)

Smluvní strany

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ,
IČ 00268810,
DIČ: CZ 00268810
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
jednající na základě vnitřních předpisů Mgr. Ondřejem Votroubkem, vedoucím odboru správy majetku 
města, magistrátu města
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s, pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 1222-426511/0100

(dále jen „pronajimatel") 

a

Královští lvi Hradec Králové a.s.,
IČ: 25936808,
DIČ: CZ25936808,
se sídlem: Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové
jednající Ing. Martinem Soukupem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Jirouškem, MBA, 
místopředsedou přs 
bankovní spojení:J 
číslo účtu:

(dále jen „nájemce")

a

Mountfield HK, a.s.,
IČ: 01916441 
DIČ. CZ01916441
se sídlem: Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové
jednající Ing. Miroslavem Schónem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Soukupem, 
místopředsedou představenstv^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
bankovní spoieníj £ 
číslo účtu |

(dále jen „Mountfield HK, a.s.")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o změně nájemce, která je současně 
dodatkem č. 1 nájemní smlouvy č. 2542/2012 (dále jen „dohoda" nebo „dodatek") ,

I.

1 Pronajimatel a nájemce uzavřeli dne 09. 02. 2012 nájemní smlouvu č. 2542/2012 evidovanou u 
pronajímatele pod číslem CES 2012/0308 (dále jen „smlouva"). Předmětem nájmu je úplatné 
užívání areálu Zimního stadionu, : budova čp. 1214 - Zimní stadion hala I , umístěná na st p č 
1267/1 včetně st.p.č.1267/1, budova bez čp. - Zimní stadion hala II., částečně umístěná na stp č 
1915/3, částečně umístěná na st.p.č. 1915/1 včetně st p č. 1915/1, budova bez čp - Hotel

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2542/2012
Královští lvi Hradec Králové a.s. - Mountfield HK. a.s.

Strana 1 (celkem 3)



Spis 10159/2014/HH
pož 22882

Stadion, umístěná na st.p.č. 1267/3 včetně st. p. č. 1267/3, stavba bez čp. - čerpací stanice se 
studnou a čerpací stanice s chlazením, umístěná na st.p.č. 1803 včetně st. p. č 1803, stavby - 
buňky, umístěné na st.p.č. 1804 včetně st.p č 1804, p p.č. 235/11, 235/52, 235/54, 235/43, 235/41 
1453, část p.p.č 1440, vše v k. ú. Hradec Králové.

2. Společnost Mountfield HK, a.s. má, na základě usnesení zastupitelstva města Hradec Králové ze 
dne 186.2013 pod č usnesení ZM/2013/1371, všechna práva a povinnosti související 
s provozováním extraligového hokejového klubu

3. Nájemní smlouva nemohla být naplněna s ohledem na spor nájemce a pronajímatele se 
společnosti ABD Invest, teprve v prosinci 2013 se podařilo naplnit nájemní smlouvu tak, že 
nájemce disponoval předmětem nájmu v plném rozsahu nájemní smlouvy Nebylo tak možné 
podmínky užívání předmětu nájmu sjednat písemným dodatkem ani provést všechny změny a 
úpravy předmětu nájmu, aby vyhovoval podmínkám Extraligy ledního hokeje K naplnění alespoň 
minimálních požadavků vyvolaných používáním předmětu nájmu pro Extraligu ledního hokeje 
provedl pronajímatel po dohodě s nájemcem a společností Mountfield před uzavřením této 
písemné dohody změny na předmětu nájmu tak, aby bylo aspoň v tom nejnutnějším naplněno 
usnesení uvedené v bodě 2

4 Smluvní strany se podpisem této dohody dohodly, že dnem účinnosti této dohody vstupuje do práv 
a povinností nájemce společnost Mountfield HK, a.s., se sídlem Komenského 1214/2, 500 03 
Hradec Králové. Smluvní strany se dále dohodly, že nájemce užívá předmět nájmu již od 1 5.2014 
a zároveň vykonává všechna práva a povinnosti v souvislosti s předmětem nájmu.

5. Smluvní strany se dohodly, že pronajimatel provede další změny v předmětu nájmu tak, aby 
odpovídal požadavkům Extraligy ledního hokeje.

6 Smluvní strany se dále dohodly na těchto změnách smlouvy:

• čl. Ill Doba trvání nájmu, odst 3 1. smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

3.1. Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu do užívání po dobu platnosti Dohody o 
výkonu akcionářských práv uzavřené mezi pronajímatelem a společností Mountfield HK, 
a.s dne 14.8.2013, nejpozději však do 19. července 2019, s výpovědní lhůtou 24 
měsíců

• příloha č. 1 smlouvy - Seznam nemovitostí k pronájmu se mění takto:

Ze seznamu nemovitosti k pronájmu se vypouští pozemek st.p.č. 1915/3 
v k.ú. Hradec Králové, který není ve vlastnictví pronajímatele, a není tak předmětem nájmu.

7. Smluvní strany se dále dohodly, že součástí budovy čp 1214 - Zimní stadion hala I , není 
technologické vybaveni předávací stanice PS44, umístěné v 1 PP energobloku „E*.

8. Smluvní strany se dále dohodly na těchto doplněních smlouvy

Smluvní strany sjednávají, že ustanovení § 564, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se 
nepoužije. Tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany 
vylučuji.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě skončeni nájmu výpovědí ze strany 
pronajimatele nebude nájemce po pronajimateli požadovat náhradu za převzetí zákaznické 
základny ve smyslu ust § 2315 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

1. Změna nájemce byla schválena Radou města Hradec Králové dne 18.02.2014, číslem usnesení 
RM/2014/136.

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2542/2012
Královští lvi Hradec Králové a s. - Mountfield HK, a.s.

Strana 2 (celkem 3)



Spis: 10159/2014/HH
pož 22882

2 Záměr města pronajmout předmětnou nemovitost byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města 
Hradec Králové ve dnech 21.01.2014 do 06.02.2014.

III.

1 Ostatní ujednáni nájemní smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny.

2. Dodatek č 1 k nájemní smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
jeden výtisk, pronajímatel 2 výtisky.

3 Smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4 Tato dohoda a současně dodatek č. 1 k nájemní smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem 
podpisu všemi smluvními stranami.

Mountfield HK, a s.

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2542/2012
Královští lvi Hradec Králové a.s. - Mountfield HK, a s.

Strana 3 (celkem 3)



tft

.y

#/
Dodatek č. 2 

(Dohoda o narovnání) 
k nájemní smlouvě č. 2542/2012

(CES 2012/0308)

Smluvní strany:

Statutární město Hradec Králové,
IČ 00268810,
DIČ: CZ 00268810
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, 
jednající MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem města 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 1222-426511/0100

(dále jen „pronajímatel")

a

Královští lvi Hradec Králové a.s.,
IČ: 25936808,
DIČ: CZ25936808,
se sídlem: Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové
jednající Ing. Martinem Soukupem, předsedou představenstva a Ing. Alešem Kmoníčkem,
místopředsedou představenstva______________
bankovní spojení: B
číslo účtu:BÍ BBBI

(dále jen „Královští lvi")

a

Mountfield HK, a.s.,
IČ' 01916441 
DIČ: CZ01916441
se sídlem: Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové
jednající Ing. Miroslavem Schónem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Soukupem, 
místopředsedou představenstva
bankovní spojemJBBHlHHBBHBHíHflHiHjlHl

účtu:

(dále jen „nájemce")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k nájemní smlouvě 
č.2542/2012 (CES 2012/0308).

Pronajímatel a Královští lvi (původní název HC VCES Hradec Králové a.s.) uzavřely dne 09.
02. 2012 nájemní smlouvu č. 2542/2012 (evidovanou u pronajímatele pod č. CES 2012/0308). 
Dne 28. 5. 2014 pronajímatel, nájemce a Královští lvi uzavřeli dodatek č. 1 k uvedené nájemní 
smlouvě, na základě níž mj. společnost Mountfield HK, a.s. převzala od společnosti Královští 
lvi Hradec Králové, a.s. veškerá práva a povinnosti z uvedené nájemní smlouvy a stala se tak



jediným nájemcem v uvedené nájemní smlouvě namísto společnosti Královští lvi Hradec 
Králové, a.s.

ČI. I. Předmět dodatku

1. Pronajímatel a nájemce z důvodu vyloučení pochybností výslovně prohlašují, že 
předmětem nájmu podle uvedené nájemní smlouvy je i příslušenství nemovitostí, které tvoří 
předmět nájmu. Pronajimatel a nájemce se dohodli, že věci, které tvoří příslušenství, jsou 
uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku. Pronajímatel a nájemce ale výslovně prohlašují, že i 
věci, které nejsou výslovně uvedeny v příloze č.1, a jsou umístěny v předmětu nájmu a 
odpovídají definici příslušenství věci dle § 510 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jsou 
rovněž předmětem nájmu.

2. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že se odst. 1.4. v čl. I. ruší bez náhrady, odst. 1.5. 
se nově čísluje jako odst. 1.4.

3. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že se odst. 4.1. v čl. IV. ruší a nově zní takto:

Vykonávat na své vlastní náklady a nebezpečí veškeré činnosti a povinnosti spojené s 
provozem areálu (včetně odběru energií, běžných oprav a běžné údržby).

4. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že se odst. 4.5. v čl. IV. ruší a nově zní takto:

Zajišťovat na své vlastni náklady a nebezpečí po dobu nájmu běžnou údržbu předmětu nájmu 
včetně jeho úklidu.

5. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že se do čl. IV. doplňuje nový odstavec 4.9., který zní 
takto:

Nájemce zodpovídá za řádné provádění evidence a inventarizace příslušenství, které je 
předmětem nájmu, a to vždy v příslušném kalendářním roce (tzn. alespoň jedenkrát ročně) 
v termínu určeném pronajímatelem.

6. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že se v čl. V. odst. 5.1.1., ruší, nově se čísluje jako 
odst. 5.1. a zní takto:

Nájemce je dále oprávněn a povinen provádět vlastním jménem a na vlastní náklad (účet) 
běžné opravy předmětu nájmu spojené s běžným udržováním.

7. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že se do smlouvy nově doplňuje čl. VI. „Běžná údržba 
a běžné opravy", který zní takto:

7.1. Běžnou údržbou se rozumí sousiavná údržba, která zpomaluje fyzické opotřebení majetku 
a předchází vzniku znehodnocování a poškozování pronajatého majetku tak, aby byl předmět 
nájmu stále v provozuschopném stavu (např. nátěry konstrukcí, výmalba, úklid, vnitřního 
prostoru, omývání vnějších konstrukcí, výměna zářivek apod.). Součástí běžné údržby je i 
zajišťování veškerých revizí a kontrol vč. kontrol kovových konstrukcí na předmětu nájmu dle 
platných norem.

7.2. Běžnými opravami se rozumí opravy, které odstraňují účinky částečného fyzického 
opotřebeni nebo poškození, a jehož citem je udržováni majetku v provozuschopném stavu, 
ale nedochází k technickému zhodnocení (např. výměna osvětlovacích těles, výměna vnějších 
rozvodů sítí, veškeré havárie vnitřních rozvodů, opravy vyplývající z revizi a kontrol apod.). 
Generální opravy systémů nejsou považovány za běžnou opravu a budou prováděny 
pronajímatelem.



Nájemce je povinen předkládat na vyzvání určenému správci odboru správy majetku města 
zprávy z prováděných revizi a kontrol.

7.3. Pronajimatel a nájemce se dohodli, že nájemce nebude za trvání nájmu ani po skončení 
nájmu požadovat po pronajímateli za běžnou údržbu a běžné opravy provedené na náklady 
nájemce žádnou náhradu vynaložených nákladů. Nájemce se výslovně vzdává veškerých 
případných nároků, uvedených v předchozí větě.

Čl. III. Narovnání

1. Pronajímatel, nájemce a společnost Královští lvi konstatují a považuji za nesporné, že za 
dobu od 9. 2. 2012 do podpisu tohoto dodatku pronajímatel provedl na své náklady (a aniž by 
pronajímateli kdokoliv tyto náklady jakkoliv nahradil či vydal případné bezdůvodné obohacení 
s tím spojené) běžnou údržbu a opravy, jak jsou specifikovány v nedílné příloze č. 2, které 
měl s ohledem na v uvedeném období platný a účinný text nájemní smlouvy provádět na své 
náklady (a bez nároku na jakoukoliv jejich náhradu) sám nájemce nebo společnost Královští 
lvi. Pronajímatel tyto opravy provedl s ohledem na jejich celkovou finanční náročnost, z důvodu 
možnosti lépe kontrolovat kvalitu a průběh prováděných prací a rovněž s ohledem na to, že 
obvykle provádí údržbu a opravy nad rámec běžné údržby na své náklady i u dalších 
nemovitostí pronajatých na základě nájemních smluv.

2. Pronajimatel, nájemce a společnost Královští lvi tímto vyjadřují s postupem uvedeným v čl.
III. odst. 1 tohoto dodatku výslovný souhlas, přičemž se dále výslovně dohodli, že pronajímatel 
nebude požadovat po nájemci ani společnosti Královští lvi žádnou náhradu nákladů 
vynaložených na opravy a údržbu, jak jsou specifikovány v čl. Ill odst. 1 tohoto dodatku, ani 
případné vydání bezdůvodného obohacení spojeného s provedením uvedených oprav a 
údržby. Smluvní strany se dále dohodly, že nájemce nebude požadovat z tohoto důvodu po 
společnosti Královští lvi nebo po jeho právním nástupci zaplacení jakékoliv náhrady, ani vydání 
případného bezdůvodného obohacení, ani nahrazení jakékoliv škody.

3. Nájemce a Královští lvi výslovně prohlašují, že v souvislosti s opravami a údržbou, jak jsou 
specifikovány v čl. III. odst. 1 tohoto dodatku, neposkytovali nikomu žádné platby.

4 Pronajimatel, nájemce a společnost Královští lvi prohlašují, že uzavřením této dohody, jsou 
jejich veškerá práv a povinnosti (vč. financování) související s provedením oprav a údržby, jak 
jsou specifikovány v čl. lil. odst. 1. tohoto dodatku, vypořádány a nemají již z tohoto titulu vůči 
sobě žádných dalších nároků.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním 
znění.

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží pronajímatel a po 
jednom vyhotovení obdrží nájemce a společnost Královští lvi.

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami



Příloha: Seznam příslušenství
Soupis provedených oprav a údržby

Mountfield HK, a.s.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města č. RM/2016/624, ze dne 
17.5.2016, Čl. III. Narovnání tohoto dodatku č. 2, byl schválen Zastupitelstvem města 
Hradec Králové č. ZM/2016/1158 ze dne 24.5.2016.

i



jř S

■ ./"I-ípriul J>7 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLQUIXjtOBÍflO MAJETKU a OVEAAnVKl EVIDENCE DLE CDSCRti A UMÍSTÍKÍ po učlecb s pUsiuAenecvlm 

Otse.nUac* : MAGISTR*.? MÉS7A iiP/iUiC XRÁ3CVÉ

Ir.vem.cra ke dr.l: 2*. 2.2016

odbor : 318 Zino!. ctčiď.on

Urisířnl : 313000 Z isn't, sladion

f í

lise : 1
datmk: 26. 2.2010 

eas : 12:00:1*

OS D Invontďrri 0'odobi ?ořizov«ci Oprávky Zůstatkový Opravna Po?. Životnost

Účet oe v číslo N-3?.cv Nčpwnklatiira z&tm c*i*.a OCozni. ceno Ooo. Čí 2. 2h Zen Kí.

02250000 CM M 26184 řLOŽINY TELEVIZNÍ tis vex. HK U/201 Y 73820 21360 57470

přisluš=nstvi '■ PLoilr.a roli i 8/ 5/ ..........
C2250000 Dlť M 2018'! PLOŠINY TELEVIZNÍ méccx.hk 11/2013

přiiiuiínstvi ? r-lošir.a velká 2 8/ 5/...........
02250000 34 M 2023P OBRAZOVKA LSYARD LED 3,5X2,5 M OAJ.te 0tn:> 12/2014 •íílObOD b*S391 424709 3 877/. ...........

C22S0C00 DM H 20239 OBRAZOVKA LEYARD LED .3, 5X2, 5 M Dnite Brno 12/201 •) 190503 65391 •124709 4 5/ 7/___ f____

02250000 DM X JO OBRAZOVKA. LEYARD LED 3, 5X2, 5 ti Oalto Bt.13 12/2014 i 90500 65791 424709 5 8/ 7/..................

02250000 DM M 2024 1 OBRAZOVKA LEYARD LED 3,3X2,5 H Oaite Hrno 12/2014 490500 63? 9 i 424709 0 8/ 7/..................

0225OOCO RM M 202S7 SYSTEM KAMEROVÝ p.^tor Kor-plex 0Ó/20ÍS 14:C9A 9534 •31191

přislučenatv: i KAMERA VENKOVNÍ 7 5/ A>..................

02250000 CM M 20257 SYSTÉM KAMEROVÍ R.stor Komplex 06/2015

přislcienstvl 2 KAÍ^RA VEHCftVtf 8 5/ 4/..................

02250000 EX M 20257 SYf.TCU KAMEROVÍ Astpc Koctpiox CS/2013

přlSiUŠenfitvl 3 KAMERA VENKOVNÍ 9 0/ 4/.,.

02250000 LU M 20257 SYSTEM XAMEROVt AgIuc Kofflciex 0 6/20 15

přlslošonscvi 1 KAMERA VENKOVNÍ TP LO 5/ M______ .

022^0000 DM M 20257 SYSTÉM KAMEROVÝ A3 tor Kcnplex 06/2015

pf 1.4) uSenatvI 5 KAMERA VENKOV i Ir 13 5/ 4/............
0225CCOO DM M 2025*7 SYSTÉM KAMEROVÝ Astor KcmptvH 06/2015

přialuicnscvl b XAIÍERA V£]JK,0VNl H* 12 5/4/_____

022SOOOU OH M 202b » SYSTEM KAMEROVÝ Asm; Konplex 06/2015

příslušenství 7 KAMERA VNTTfttri 2 MSGA 13 5/ 4/. ...............

C22500SC ÍM M 20?D7 SYSTEM KAMEROVÝ A^-oi* Konple* ůó/ťOlb

prisiuSsr.arvi e KAMERA VNITŘNÍ 2 MEGA 14 5/ 4/..................

022S00GO .TM K 2C2S7 SYSTÉM KAMEROVÝ Ascor Ketplex 06/2015

příslušenství 9 XAJ-GRA VNITftlIl 2 NRC-A lb 5/ It..................

02250030 Oři M 2025 7 SYSTÉM KAMEROVÝ Astor Komplex 06/2015

př*e7uíensr.vl 10 KAMERA VNITŘNÍ 1 MEGA )6 5/ f,'. -----------

02250000 DH M 20/57 SYSTÉM KAMEROVÝ Ascot Kctplox 06/2015

pílslužonítvi 11 KAMERA VNITŘNÍ 1 MECA 17 5/ 4/ ..................

02250000 UM M 20253 SVSTRK KAMENOVÝ Aotor XoTrpl ex 06/2015

pribluSenstvi LZ SERVER WES VIDEO IB 4/..................

022500C0 CM X 202S7 SYSTÉM KAMEROVÝ A if Lot XDapJcx 06/2015

příslušenství 13 sáxVER m:n video 19 S / 1 i..................

02250000 SX K 20257 SYSTÉM KAMEROVÝ AiFbOz Komplex 06/2015

prioleioRStvi 14 CCMBO XrTTAl 20 5/ 11 ............

0225000C DX M 2025 7 SYSTÉM KAMEROVÝ Alitor Xcj;pA«x 06/2015

píiáiuáonstvi 15 COMBO HKTAL 21 5/ 4/..................

02250000 Dlí H 502-17 SYSTÉM KAMEROVÍ Ascor Koxplcx 06/2015

níisluSensivl 16 PROJEKTOVÉ A PRŮZKUMOVÉ PRAC 2Z 5/ 1/..................

02550(100 DM M 20257 systém Kamerový AsLOr Kofrpiftx C6/2IMS

pf l»?lušenscvl n bu PRACNÉ. ZKUŠEBNÍ PROVOZ 23 5/ 4/... ..

02250000 Dři M 20302 NIÁSIŤ POÍASli-ĎSTŘEC. EPS, DÉfEK Ascot, Kbnplex 09/2015 1G55P2 11040 154541 24 s/ ;/ ...............

02250000 OH H 2 03C 5 OCVKLČOVAČ ABSORPČNÍ CftPOOCOG HA?BKf HK 10/2015 2 2 Í57S3 2*iG71 115)427 25 12/11/..................

02250000 W( .V 20308 VÍMÉIljK TOPNÝ Matex.HK 11/2'*! 5 310495 923 109573 26 20/10/...............

Součet za ůče: : C2250006 3603783 336251 2273538

cel ken ne r.rrané 1 : 26 položek 360*78í 330253 7273530
]

Členovo DIK :

Docun o podpis :

Odpovědný pracovník :

Datum o podol u :



. C3so'r--7riu-i_m ar.wrAiUZAčrir koupíš D'.ojiyjrooiw majetku ft ophrmiwí evipeace die odboru a i.iítrsT^»; p.-, úč-rcii * pcixiui»as:-.vin 

(OCíVj Or<j4ni.7.ace : KAClSTRAT Nf.STA iiíiaiJEC KRJ12.CVÉ

Inventuře ko dni: 26. 2.2016 

Odbor ■■ 310 li,tni stadion

'Jmliiéní : 3L8000 zimní stadion

DM t> Invents : rsi Období Pořizovací cprávlcy Eúscatková Opravná

Účet ce r číslo dázcv Won.<»n:ti.isiica žata. cena účetni cena poloika

022101:00 OM Z 10076 60 SYSTÉM FOKJ.. A ODBAVOVACÍ

pfiftliiíeustvi 1 centrální a řičící PC

022">&OčC- ÍM 1 L03'.'8ó0 SYSTÉM POKE. A OŮÍiAVOVACf

přiSJuAer.atvi 2 pokladní systém

022700CC OK T 10070,60 SYffřžM POPI.. A ODBAVOVACÍ

přittLuáenacvi 3 odbavovaná systém

02270002 OK i 1007000 SYSTÉM POKT.. A ODBAVOVACÍ

pf lalnStfr.stvi o terminál

02210000 DM f 2027030 SYSTÉM ťOXL. A ODBAVOVACÍ

píialuienstvi 5 terminál

02270000 DM t 1007800 SYSTÉM ?OXL. A ODBAVOVACÍ

pf l.sluicnst. vi. 6 terminál

32270000 DM I 1307060 SYSTÍM POHL. A ODBAVOVACÍ

příslušenství 7 terminál

02770000 DM I lOC13GC SYSTÉM POHL. A ODSÁVOVACÍ

pří dušen., tví 0 tar.T.má]

02270300 OK 1 1007S6.C SYSTÉM POKE. A ODBAVOVACÍ

příslušenství 9 tftrmli'41

02:'.7o0Un DM 1 1001860 SYSTÉM VOKL. A ODbAVOVACt

přlsivionjcvi 10 terminál

02270300 IK 3 1007860 SYSTEM W)K|,. A ODBAVOVACÍ

přtsluienstvi 11 comma]

02270300 O': 1 1007ŮGO 3 V STEM POKE. A ODDAV OVACÍ

příslušenství 12 terminál

02270000 CM I 1007860 SYSTÉM POK1,. A CDUAVOVACI

píl/sluSenřtvi 13 terminál

0227(1000 Drt t ICS7360 SYSTÉM POKE A ODBAVOVACÍ

ptlpluíenocvl 14 terminál

<17270000 Ofl 1 1007860 SYSTÉM POKE. P. OUliAVOVAČÍ

pí isl-jtenstvl lí terminál

02270300 ÍIV. 1 1307860 S“STÉM POKL. A ODBAVOVACÍ

12/2000 2361373 21635)8

12/2006

12/2C06

12/2006

12/2306

12/2006

12/2006

12/2006

12/2006

12/2006

12/2006

12/2006

12/2006

12/2006

12/2006

17/2000

li«C
dálím

čas

•&
V

S. 2,2úi|j 

nmoiijl-

Poř. Éivomeot 

iis. Co 2)3 řmn Ks

28 6/7/.......

30 5' 11............

přlsluSenstvi Iv terminál

02270300 DM I 1007300 SYSTÉM POKE. A ODBAVOVACÍ 12/20C6

pf laLiiSer.snvl 17 terminál

02270000 K< 1 1007860 SrSTÉM POKE. A CD3AVOVACÍ 12/2006

příslušenství 10 pokladní PC s tvjnitdren

02270300 DM I 160186(1 SYSTEM řCKE, A OP5AVOVACí 12/2006

přliluScnatví 19 pokladní PC 4 nenitoren

C227000C I\M i 1307060 SYSTÉM POKE. A CDSAVOVACÍ 12/2006

příslušenství 20 pckladnl PC s r.nnitnitm

02270000 DM 1 L007060 SYSTÉM PCKL. A ODBAVOVACÍ 12/7,006

ptisluienstvi 21 čtečka čápových karet

02270000 DM 1 10Í7960 3YC&M POKEi A ÚDOAVOVAjCÍ 12/2006

př.l aluíenatvl 27, server

07,270000 L« I 1007060 SYSTÉM PCKL. A ODBAVOVACÍ 12/2CCA

pfIsluáenstui 23 server

07270(1 OC DM i 10370 60 SYSTÉM POKE. A OMAVCVACÍ 12/2C0 6

?rl sivseii.tvl 21 server

42 i/ if................

43 S/ 1/..................

44 S/ 1/ .................

43 5/ 1/..................

45 i/ ...................

47 5/1/ .................

48 i/ 1/..................

49 3/ 1/..................

50 5/ 1 .

celkem na scv-aní 24 polokek 72 63578 2.763578

Clonová DIK

Datum a podpis

Odpovědný pracovník 

lká tur. 3 podpis

323693271448813336832332



i

'Mi
?/

• :T"griu4_0J IŇVEKTAřlZAČNÍ SOUPIS DLOUHOOOL'i".lO MAJETKU A OPERATIVNÍ F.V I DSNf.F. DIE OCBOŘU A UMÍSTĚNI pa úiMCh S pMl! UŠmsr.vlm 

Oi gaui láce magistrAt místa kraeex krAi.oví

tnver.r.nra fc* dni: 26. 2.2C16 

Odboč ; Z utni stadion

Umístěni : 318000 Zlnvnl stadion

E»1 l inventární
Ú jet 0*2 t Halo W?.ev Nomenklatura

Období PorLiCvaci Opravky 2 ustatkovA Opravné

zais.z ccn.3 tidetni cena položka

list : 0

dar.urv 26. 2.20-6 

t&a 13:00:13

Poč. životnost 

cis, Ce 2)j idnitt Ks

022ÍOOOU DM I 1007850 SYSTÉM PCKT,. A ODBAVOVACÍ 12/2006

př i Cl uienstvi 2S tiskárna vscupenková 51 5/ 1/..................

o O O O O DM : locano SYSTÉM POKL. A ODBAVOVACÍ' 12/2006

přisluisi.stvl 26 tiskárna vscvpídkevá 52 5/ 1/ ...............

O o o o 0M i 1007860 SYSTÉM POKE. A ODBAVOVACÍ 12/2006

příslušenství 27 cíokírua vstupenková S3 5/ i /.......... ..

0227COOO DM J j 007860 SYSTÉM ?CKL. A ODBAVOVACÍ 12/2006

pří »iui<?f štvi 7.H čccčVa čárových kódu 54 5/ 1/..................

Suuier za ÚČ6C : 0223 3000 2163S13 2363078 0

O2810OCO DM D 129610 skříň šat:;í pvoudveřcva ZÁMEK Sdraťk- Li uhl. ?idhť« 06/2C13 Í639 563? 0 65

<J20»OOCO Ifc D 129611 5XŘ1Ň ŠATNÍ DVOUDVEŘOVÁ 2AKKK, SAfncfc* truhl. Praha 06/2013 5039 5639 0 55

02810000 Zvi I> 129612 SKŘÍŇ ÍATNl dvcaídvsřova •ZÁMEK Same k-c ruhl. Prana <18/2013 5539 563 9 0 57

02810000 CM D 120613 SKŘÍŇ ŠATNÍ DVyUDVKŘOVA+ZAMCK Samek-truhl.Praha 08/2013 5639 5639 0 56

02G10000 DM D 129611 skříň šatní DVCUDVSŘOVA ZÁMEK Somek-třeni. Prali* 08/2013 5639 5639 0 59

02810000 DM P 129615 SKŘÍŇ ŠATNÍ OVOUIYVKSovAiíAhSK Sam-k-t njfcl,PxAha 08/2013 5G39 5639 0 60

02S10000 DU D 129616 SKŘÍŇ ŠATNÍ tVOUDVEŘOVA z Anek Šarek-truhl. Praha 08/2013 5639 5639 0 61

ozeiocoo DM D 12961 7 SKŘÍŇ ŠATNÍ DVOUDV.TŘDVA*ZÁMEK Some V truhl. Praha 00/2013 5639 5639 0 62

ooooc
d L>H D 12961S SKŘÍŇ ŠATNÍ DVOUDVEŘOVA -ZÁMEK Samek-truhl.Praho 08/2013 5639 5639 0 63

U2010000 DN D 129619 •SKŘÍŇ ŠATNÍ DVOUDVEŘOVA zAMex SaívoV.-t ruhl. Praha 08/2013 SG39 5639 0 64

07.510000 ÚM D 129620 SKŘÍŇ ŠATNÍ DVOUDVEŘOVA ♦ ZÁMEK Sanek-uruhl.Praha 00/2013 5639 5635 0 65

02810000 OK D 126621 skříň šatní dvousvrřová ÍAuXEK Samek-cnikl .Praha ĎR/201J 5639 5539 0 66

02810000 DM D 129522 SKŘÍŇ ŠATNÍ OVOUDVEŘOVÁ+ 2AMEK Soinox-truhL, Praha 0R/2013 5639 5539 0 6?

02810000 CM D 129623 SKŘÍŇ ŠATNÍ OVOCDVKŘOVAiZAKEK Šarek-1 ruhl,Praha 08/2013 5639 5639 0 66

02010000 CM D 129674 SKŘÍŇ ŠATNÍ DVOUDVEŘOVA ZÁMEK Samek-truhl.Praha 08/2013 5639 563? 0 69

■02810000 CM R 129625 SESTAVA SKŘÍNÍ DO KABIN VČ.OBK Samek-’.ruhl Praha 08/2013 5950 S9S0 G 70

02 810000 DM D 129626 SESTAVA SKŘÍNÍ DO KABIN VČ.OBK Soir.ek-tcuhL. Praho 00/2013 5950 •>950 0 7 i

028IC000 DM D 129627 SESTAVA SKŘÍNI po KABIN vč.onx S.nnek-iHihl .Praha 08/2013 5950 5950 0 72

22810000 CM D 129628 SESTAVA SKŘÍNÍ DO KABIN VC.OBX áomek-truhi.Prana 00/2013 5950 5950 0 73

C2910000 DM » 129529 SESTAVA SKŘÍNÍ CO KABIN Vt.OBX Some k-t rdh 1. PťdJia 08/2013 5950 59*,C 0 7<

02810000 Díí U 129630 SESTAVA SKŘÍNÍ DO KABIN VČ.OBK Samek-truhl.Praha 08/2013 5950 5950 0 75

0ÍU1C000 DM D 129531 SESTAVA SKŘÍNÍ DO KABIN VČ.0»K Sajr.ek-t ruhl. Praha 08/2013 5950 5950 0 76

02610000 DM 1? 129632 SESTAVA SKŘÍNI CO KABIN VČ.OBK Sar.ek-truhl. Praho 08/2013 5*950 5958 0 7 /

02010000 3M D 129633 SESTAVA SKŘÍNÍ CO KABIN VČ.OBK SmtóK-truhl.Praha C8/2013 5953 5950 0 7fl

02810000 CM D 129534 SESTAVA SKŘÍNÍ DO KABIN VČ.0BK Samek-trulii. Praha 08/2013 5950 5950 0 79

02910000 SM D 129635 SESTAVA SKŘÍNÍ DO KABIN VČ.0BK Samek-truh:.Praha C8/2C13 5959 595 C 0 80

0281C00O DM 0 129636 SESTAVA SKŘÍNÍ DO KABIN VČ . OBK .ScimftV-truhl . Prdh<H 00/2013 5950 5950 0 91

02810000 LM 5 129637 SESTAVA SKŘÍNÍ DO KABIN VČ.OBK 9omek-truhl.Praha 60/2013 5950 S9S3 0 B2

02810000 CM 0 12963tí SESTAVA 5KŘÍNÍ CO KAMI.' VČ.05X Se mek-truhl. Pr Ah«i OB/2013 5950 5950 0 63

02810000 DM D 129638 SESTAVA SKŘÍNÍ DO KABIN vč.obv: Samok-t ruhl.Praha 08/2013 5950 5950 0 04

02810000 CM D 12964Ú SESTAVA SKŘÍNÍ DO KABIN VČ.OBK samek-tytihl. Praha C8/2013 5950 5950 0 8S

02810030 CM D 129G41 SESTAVA SKŘÍNÍ DO KASTK VČ. OBK Su.Tok-cvuhl. Praha 08/2013 5950 5950 0 86

Ú28Í0030 CM 0 1396*12 SESTAVA SKŘÍNÍ DC KASTU VČ. OBK So-tek-t rohl. Píotici 08/2013 5 950 59S0 0 87

02810C00 CM D 129643 SESTAVA SKŘÍNÍ DC KABIN VČ OBK SaTek-cruhl.Praha 08/2013 5950 6950 0 80

02510000 m D 1296K SESTAVA SKŘÍNI OS KABIN VC.03K So7.eJs*truhl. ?roh«a 08/2013 5950 5350 0 89

02010000 Dii D 129615 SESTAVA SKŘÍNI DJ KASIN VČ. OBK Sf.irek-cr;thl. Praha 08/2013 0950 59S0 0 90

0281O0Ú0 OK 0 12904£ SESTAVA SKŘÍNI DD KABIN VČ. OBK S.imok-trual. Praha 00/2011 0950 5950 0 91

CelV.em na strar.č 3 ; íl položek 215485 215485

ÍJdtUtt a podpis : .......................................................................... ....



./or!30fT-'j.'iui_a? inventarizační soupis dlouhodobého naj—ku a opera* ivw: ev;lekce dle odboru a uxístřní pa ďítonr. s p/iaiu.iei-.sr.vio

(©3M1 vOrtjaiíimico • HACT3TRÁT MÍSTA HRADEC KRÁLOVÉ lis r.

do tun 

čas

Koxen/.iacura

ke drti 26. 2.2016

Odbor 316 Zirtní Stadion

Vbij stíní : 3190CQ liwl stacion

....—............................ ..................................... .

DM O 1 nver.rérnj

Ocet oe r číslo Kň-^eV 1

02SI0300 £\M l> 129617 SESTAVA SKŘÍNÍ KJ KABTN VČ.C3K !

02510000 DM D 124649 SESTAVA SKŘÍNÍ DO KA1UN VČ 03K !

ojbifloeo DM B 1296*19 SESTAVA óXAlMl 00 KABIN Vi ODK 1

02010000 UM D 12961:0 SESTAVA SKŘJ11Í DO KA3- « Ví.OBK J

02 91000:j DM D 125651 SESTAVA SKŘÍNI DO KABIN Vč.CEK í

023;ocoo DM D 129652 REGÁL OTEVŘENÝ

07810000 DM. 0 125657 SKR1ŘKT SFJX’P SESTAVA 1KS+VPCH !

02610000 DM D 129720 ironiNv/ODPCČTV ELEKTRON.-ČATÍ1A i

O2810OOC l<7{ D i 29129 hodiny/ol-počtt elěktkon. -Šatna :

02010000 UK c 12913(1 HooiHT/oopočry elektron.-Jatka ;

■72810CDC D« c 12 97.71 STtKA MOBILNÍ HAHUTÁ'.' 170N1SŽ

0281O000 DM D 125732 Í;?£«A y.CMIUÍ IÍAHVTAÍJ 17014152

02810000 ISA D 12-7733 S2ÉNA MOBIUÍÍ KAfr..TA'J 170X152

OOooO
)

o

l»í D 129734 stená mobilní kanutai-' 170X132

O?010000 Díl t> 129733 5TEÍIA MOBIUílj tlAXUTAN 17CX152

O201OOCO DX D 125736 STĚNA MOBILNÍ ItANUTAN 170X152

02810000 UM 0 129737 STÍKA MOBILNÍ HA3.T1A2I 170X152

02010000 DM 0 129730 STÉKÁ MOBILNÍ ILUrJTAN 170X152

¥
fy
%

26. P.iOÍ^ 

13:0ú.-lj'ř|

02810000 CM D 12-1739 STÉKÁ MOBILNÍ MANIITAK 170X15?

02010000 DM D 1247-10 STĚNA MOBILNÍ M-O.-WTAi; IVOXIS?

023UKWC CM C -.25741 STĚNA HCBILNÍ DÉLlCÍ

0261000(1 DM D 130001 SVĚTLO BRANKOVÉ LED

02810000 0« O 130802 SVĚTLO BRANKOVÉ LED

02010000 CM D 130021 PLOT'/ OEžFEČXOSTNI 0 OHAHiMKI

02010000 OH O 130841 SERVER M?t.'JCS170R PHILIPS 24"

02810000 DM D L3CB4 2 KAMERA VIVOTEK S PŘÍSLUŠENSTVÍ

02810000 DM D 13124 ■) KAMSRA VIV07EK 3D8364E

Součet co účet

Saitek- truhl. Praha 

SdtoiíE-ir jhl . Praha 

JLimek-c r-in • PiAíw 

Srnek-C ruhl. Prana 

SaneX-truhL.Praha 

SaeoA-trohl.Prahu 

Samék-tlúl-.l Prah* 

Xcrxce,Praha 

Xerxes, Příboj 

Xorxoc,Praha 

Sem**):, Praha

Barvil:, Praha 

San:ok, Prana 

Samek, Pmhn 

Samek, Praha 

Samek, Praha 

Same!:, Praha 

Samek, Prah: 

Samek, Praha 

Sonak, Praha 

Srcaek, Praha 

Nťikyj, Nepaeir.rt 

Hokej « Nnpe.n ) ca 

MatíX JIK 

Computers,vx 

vcpp-.ice rs, vx 

Kcukaam Praha

12903a

129610

1296SG

129657

129606

129659

129660

12966:

129662

129663

12966-1

129060

129666

129667

129608

129664
129670

129611

ŽIDLE

ŽUlLE

ŽIDLE

židle

židle

ŽIDLE 

3’OLE

židle 

ŽIDLE 

ŽIDLE 

ŽIDLE 

ŽPDLF. 
ŽIDLE 

ŽIDLE 

v.1 lll.li

1 IDLE

2 I BUS 

ŽIDLE

LAKOVANÁ

LAKOVANÁ

LAKOVANÁ

lAKC-VANA

LAKOVANÁ

LAKOVANÁ

LAKOVANÁ

LAKOVANÁ

LAKOVANÁ

LAKOVANÁ

LAKOVANÁ

LAKOVANÁ

1AKOVANÁ

LAKOVANÁ

LAKOVANÁ

IJXCI.IVANA

LAKOVANÁ

LAKOVAMÁ

KOSTRA

KOSTRA.

DŘEVO

DftSVO

KCStRAHIŘEVO 

KOSTSArDftf.VO 

KOSTRA*-DŘEVO 

HCS7RA Hifi EVO 

HQSTRjVDREVO 

XOGTRA-DflLVO

kostra n,Rsvo
KOSTRA+ DŘEVO 

KOSTRA >■ DŘEVO

kostra*dřevn 

KOSTRA+Ďř.KVO 

KOSTRA *■ DŘEVO 

KOSTRA *-DfttV'J 

KOSTKA ■*■ DŘEVO 

KC-STRA*DŘZVŮ 

KOSTRA’DfiFA'O

Čolkem na ctranů 45 položek

ObdooS Pciitovnci Opravky řústat kové Opravná foi.

zařa?. cer.íi liCíiCni C^nů položka ČÍ A

----------- —. ------------------- ...................

08/201.1 5950 $950 0 92

08/2013 DS5D 5350 0 93

08/2013 £Í9ŠD 5950 c 9Í

06/2013 Š95S 5950 0 95

00/2013 5950 5950 0 ?í>

OB/2013 S2E»0 9250 0 97

33/2013 16350 161.5(1 0 98

09/2013 16933 35921 0 5*J

09/2013 15933 15933 0 ICO

09/2013 1593; 15934 0 101

10/2013 94 46 9446 0 102

10/2013 9^40 9446 0 103

1 U/2013 9446 94 46 0 3 0-1

10/2013 94*6 9446 0 LOS

10/2013 9446 9456 0 106

10/2013 9<46 9116 0 107

10/2313 5447 9«4? 0 198

10/2013 9-H7 914 7 0 109

10/2013 3447 94 47 0 11C

i0/20l'J y4<? 94 47 0 111

10/2013 6591 5591 0 112

09/201C 7770 7770 0 U3

Od/201\ 7 771 frn 0 n *

05/2014 7940 7940 0 ns

09/2014 24290 21250 0 i a 6

09/2014 2«04í> "40<5 c LI 7

12/20:4 2S390 0 118

516904 516904 0

06/20-7 2370 2370 0 119

08/2013 2370 2370 0 120

08/2013 2370 2370 0 121

08/2013 2370 2370 0 122

00/2013 2370 23 VO 0 1?3

00/2013 2370 237Q 0 124

08/2013 2370 ?370 0 125

00/2013 2370 2370 0 126

08/2013 2370 2370 0 127

08/2013 2370 2370 0 126

08/2013 2370 2370 0 123

08/2013 2373 2370 0 130

08/2013 2370 2070 0 131

O0/2UI3 i* J í O 23VO c 132

00/2013 2370 237C 0 :-.33

08/2013 2370 ?370 0 13-1

00/2013 2370 2370 0 135

06/2013 J370 2370 0 1 $6

344C79 3440V-3

Členové DIK

Dauw. a podpis

Odpovědný pracovník 

Datum • podpis



ý /}Fj-grim J)7 INVKNl’ARIEAOSl SCJÍMS DIGUU0D03ĚN0 11AJE7SV A OPERATIVNÍ SVIDESíCS 0(,t' 009SSU A UKÍSTEIÍÍ po OÍCčch 3 přisJ ušer.atvln

/«» Orgii r,i oce 

Inventura Jcc dni 

Čdlio ť 

l/mi a ti ní

magistrát m&sva hradec krajní

26. 2.2bL<>

319 giamt .stadion 

3lSCúí> ZiIaliI stadiím

ixst

oatim

6*0
26. 2.2016 

1*1:00:13

DM In ven rárni období Po/i novaci Cprívky žuatatkovi OpraviU Pot. životnost

Úč«t .pc K dlsio Mársv Komcnklaiura zaraz.. účetní ce^a položka čís. 09 2b ion Ks

__ oe Í29G 72 jídle lakovaní, kostra* dřevo 0S/20I3 2370 2370 0 137

- v. OP laíift/i ŽIDLE LAKOVANÁ KOSTRA" DŘEVO 08/2013 2310 2370 0 132

__ 0* i?s&7< 2 IDLE LAKOVANÁ KOSTRA*DŘEVO 00/2013 2370 2270 0 139

_ .. 0 't 129t7$ ŽIDLE LAKOVANÁ KOST?A*BfcSVC 08/2013 2370 2370 0 HO

___ OR 129G7& i 1OLK [.A KOVÁN A KOSTRA HiŘEVO 08/20 i 3 2310 233 0 0 H1

- .. OC 129677 ŽIDLE LAKOVANÁ KOOTSA. DŘEVO 08/201.3 2370 2370 0 1*2

___ OP. I23&73 2 IDLE iJWOVANA XOSTSA.i-DÁEVO 08/2013 2310 2270 0 143

.. - .. Oft U9G1-3 21 DLE LAJNOVANÁ KOSTRA1OŘEVO 00/2013 2310 237 0 0 >14

oe 129GP.Q ŽIDLE LAKOVANÍ KOSTKRl-DŘEVO 08/2013 2370 2370 0 1*5

__ 06 129681 2 IDLE LAKOVANÍ KOSTRA"DŘEVO 08/2013 2310 2373 0 1)6

OC 229682 ŽIDLE UKOVANÁ KOSTRA* DŘEVO 08/2013 2370 2370 0 147

— OC 129683 ŽIPLS LAKOVANÁ KOSTRA"DAEVC 08/2813 2370 :>j7o Ú 1*0

Souiet is ččec ■moc 11100 0

Soccer; za odbor, : 319 fcžirnl stadic.j)

3 um:Stíní : 318000 7.irrr,i stadion 6565371 32ei833 J273í>30

Cal^.*n z3 cdbor í 316 Sinni stadion 6655371 3281833 3273523

na straní S : 17 poloíoK 28*140 28440



<u

/./<!l\$0-:r-qiia4_u> ;NW:n1'AIU'A.\<':iU OUWHOfXJBÉhO-HWEYXV A OPI-tWIWt KVir>SHCZ núE 00BORU a UtíSTĚNÍ pu 6 piislušenacvln

(OvMI '.it.j.ihl r.o.-P : MAt:(STíAl ř:iSTA IWJJEC KAÍLWE

Inwmini/i kr; ílni: '(j. P.rrtiA

(JtllKtr í .ÍÍC íílchU Otdd\cii

»;«íničili ; 3i61X10 BiůiUon

iw íi l!Wt?u*%\rni 

• •»»» i 01*1 o Kjtaev

Cbdodi Pcilio/aci 

xaí.na c«n*

Opiáv.Ky Zu^tai n'ov^i 

dice.ni cfrr.a

OpravrU.

poloika

Paf. tivoir\ft3t 

čí 5. C* Zb ?*»* Kí

65*5371 32*1*33 3273536'.'ůHp:n K>> vil zs zadaný výr>ér

fcňdaný výbir : Odbor : 3U - 316

i - Z1Z21Z

x->:^ Konic výpisu <<X< D=>cuptí 26, 2.201G Cae; )3;QQ;k3 I.<c. WNUKIUtOOO* Majetek v. U, l.tf Lxscu:

Zpracoval : Iva vlCvá

Kontroloval \ .......................... .. # . ,.............. , , Schvilíi t

On® : . T r .................... .............. .. . . . Oř.® :

ÍC) 2507-?|)U OF.TSX Hradec Kr* (Cena rot cd l»y OCiMl

Celkem na atiflně 6 : poloS.ks

Členové KS ...........................,................................ ....................................................................... ...» . ■ Odpovědi:’/ prccovnl k i

tec um a podpis \ .......................................................... .................................. .............................................. DdCan o pvčpi 5 :

îá
B

ši
ím

jk
 '-

itó
ií:



ZIMNÍ STADION -BĚŽNÉ VÝDAJE R. 2012 - 2015

Rok
'
NÍKvatee : prve položka cen**! DPH- . Ceha bez DPH

2012 ZÍMNÍ STADION DPH 20%
Zimní stadion, hala 2 - oprava Šaten, haly 8 35032 5171 486 556,80 405 464,00

Zimní stadion - oprava rozcvičovny, hala E 35705 5171 344 340,00 286 950,00

Celkem 830 896,80 692 414,00

2013 ZIMNÍ STADION ^ . !■ • DPH 21%

Úpravy interiéru stadionu a hokejové haly 36415 5171 1151 671,59 875 736,00
Úprava šaten 36330 5171 164 094,15 135 615,00

úklid - Hala 1ZS 36445 5169 11 470,80 9 480,00

Opravy šaten 36405 5171 352 632,21 291 431,58

Oprava střechy - havarijní stav 36379 5171 585 199,56 483 636,00

Oprava rozvodů vody a elektro - II. hala 36639 5171 44 480,00 36 760,33

Oprava IT Infrastruktury 36614 5371 179 652,00 148 472,72

Oprava a přemístění závory u vstupu 36615 5171 126 351,83 104 423,00

Obměna nábytku v šatně 36413 5137 413 742,00 341 935,54

Mobilní dělící stěny 36496 5137 122 277,06 101 055,42

Instalace systému videorozhodčích 36443 5169 49 999,62 41 322,00

elektrické odpočít.hodiny 36497 5137 57 838,00 47 800,00

Celkem . .“L ’ 3 259 408,82 2 617 667,59

2014 ZIMn/ stadion r" • rk" DPH 21%: ř

úpravy interiéru stadionu a hokejové haly 36415 5171 151 080,00 124 859,50

úklid - Hala 1, hlediště a ochozů 36445 5169 140 362,42 116 002,00

stanovení kapacity diváků - ZS, hala A 36675 5169 29 800,00 29 800,00

servis chladícího zařízení 36895 5169 490050,00 405 000,00

rezervační systém Colosseum 36947 5172 6 050,00 5 000,00

PD, znalec. Posudky a ost.sluzby 36842 5169 198 844,10 166 503,39

osvětlení ledové plochy- oprava (dokumentace) 36696 5169 30 250,00 25 000,00

opravy ZTI a UT pro rozhodčí - Malá hala ZS 36875 5171 37 849,01 31 280,17

opravy šaten trenérů 36405 5171 83 418,61 68 941,00

oprava zasedací místnosti - ZS 36876 5171 48 218,50 39 850,00

oprava vodorovného doprav, značení - dvůr ZS 36874 5171 10 316,46 8 526,00

oprava vnějších omítek 37015 5171 -40 946,40 33 840,00

oprava šatny juniorů - hala 1. 36750 5171 186 549,15 154 172,85

oprava šaten rozhodčích - PD 36744 5171 77 926,42 64 402,00

oprava sauny v šatně 36717 5171 S9 314,20 49 020,00

oprava počítačové sítě na hotelu Stadion 36724 5171 53 833,00 44 490,08

oprava balkónů kanceláří mezi oběma halami 37031 5171 48 047,89 39 709,00

mobilní ploty a mobilní branka 36887 5137 25 149,24 20 784,50

kamerový systém vč. příslušenství 36902 5137 48 335,00 39 944,00

oprava kanceláří 2. NP - hala E 36833 5171 66 398,7S 54 875,00
* Č ě 1 k e mi '*

, ■4ZS>
'•' 1832 739,Í'5 . - 4 521 999,49

2015 ZIMNÍ STADION DPH 21% .

2015 zámečnické zabezpeč- odpařovacího kondenzátoru 37069 5171 43 983,50 36 350,00

vnitřní úpravy v budovách ZS 36969 5169 178 063,60 147 160,00

PD, znalec, posudky a ostatní služby 36842 5169 82 280,00 68 000,00

posouzeni požárních únikových cest na ZS 36678 5169 5 000,00 5 000,00

oprava střechy - havarijní stav 36379 5171 67 502,22 55 786,96

oprava sprch starších dorostenců 37252 5171 48 332,24 39 944,00

oprava sprch mladších dorostenců 37253 5171 26 364,69 21 789,00

oprava sprch junioru < 37251 5171 26 511,71 21910,50

oprava elektroinstalace - časoměr.zařlz.výměna 37017 5171 84 576,58 69 898,00

oprava - havárie kanalizace prádelna 37324 5171 22 620,96 18 695,01

oprava - havárie chlazení hala 2 37323 5171 83 248,05 68 800,04

oprava havar. stavu sněžné jámy 2.ledové plochy ZS 37149 5171 80 782,02 66 762,00

obnova gumové podlahové krytiny - materiál 37398 5139 60 548,40 50040,00

kamerový systém vč. příslušenství 36902 5137 25 398,00 20 990,08

Celkem 835 241,97*- 691125,59



Dodatek č. 3
k nájemní smlouvě č. 2542/2012

(CES 2012/0308)

Smluvní strany:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ,
IČ 00268810,
DIČ: CZ 00268810
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, 
jednající na základě vnitřních předpisů Ing. Milanem Brokešem, 
vedoucím odboru správy majetku města, magistrátu města 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 1222-426511/0100

(dále jen „pronajímatel")

Mountfield HK, a.s.,
IČ: 01916441 
DIČ: CZ01916441
se sídlem: Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové
jednající Ing. Miroslavem Schónem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Soukupem, 
místopředsedou představenstva 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „nájemce")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 
2542/2012 (CES 2012/0308).

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy:

I. Předmět nájmu
odst. 1.1. se rozšiřuje takto:

V příloze č. 1 Nájemní smlouvy - Seznam nemovitostí k pronájmu se doplňuje pozemek 
pp.č. 235/53 o výměře 669 m2, pp.č. 235/72 o výměře 48 m2, pp.č. 1915/3 o výměře 3m2 a 
skladová hala bez čp. na pp.č. 235/41 - vše v k.ú. Hradec Králové.

Záměr města pronajmout nemovitosti, o něž se rozšiřuje předmět nájmu, byl zveřejněn na 
úřední desce Magistrátu města Hradec králové ve dnech od 12.8.2015 do 28.8. 2015.

Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 2542/2012
Mountfield HK, a.s.

Strana 1 (celkem 4)



Vlil. Nájemné

odst. 8.1. a 8.2 se ruší a nově zní takto: 

odst. 8.1.
Nájemné za užívání předmětu nájmu (vč. všech součásti a příslušenství) činí měsíčně 
41.667,- Kč bez DPH. K částce za nájemné bude připočtena DPH dle platné legislativy.

odst. 8.2.
Pronajímatel má právo, na základě jednostranného písemného oznámení nájemci, zvýšit 
nájemné na předmětu nájmu o 2% z ceny vynaložené pronajímatelem na změny předmětu 
nájmu, a to po ukončení provádění takové změny předmětu nájmu schopné užívání. 
Oznámení o změně nájemného musí být doručeno nájemci 2 měsíce před změnou 
fakturace. O takové změně nájemného není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, ke zvýšeni 
nájemného dojde pouze na základě oznámení pronajímatele.

odst. 8.3. se ruší a nahrazuje se ustanovením tohoto znění:

Nájemné je sjednáno v režimu měsíčních plnění a bude hrazeno na základě vystaveného 
daňového dokladu.
Za den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je ve smyslu § 21 odst. 8 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, považován prvni den 
kalendářního měsíce.

Daňové doklady budou nájemci zasílány v souladu se zákonem o DPH.

odst 8.6.
Splatnost nájemného - se ruší a nahrazuje se ustanovením tohoto znění: 

Nájemné je splatné k poslednímu dni daného měsíce.

IX. Skončení nájmu

odst 9.3, vypouští se formulace:

Přiměřená lhůta pro účely tohoto odstavce 9.2. této Smlouvy nesmí být kratší méně než 30 
pracovních dnů

r

a nahrazuje se formulací:

Přiměřená lhůta pro účely tohoto odstavce 9.2. této Smlouvy nesmí být kratší než 15 
pracovních dnů

Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 2542/2012
Mountfield HK, a.s.

Strana 2 (celkem 4)



X. Ostatní ujednání

se doplňuje odst. 10.3. takto:

Pronajímatel dává nájemci souhlas s provedením stavebních úprav v hlavní budově Zimního 
stadionu čp. 1214 na st.p.č. 1267/1 v k.ú. Hradec Králové, a to v rozsahu:

- Vybudování 2 ks sky boxů na severozápadní straně velké haly Zimního stadionu a
- Vybudování 2 ks sky boxů na jihozápadní straně velké haly Zimního stadionu 

dále jen „stavbu sky boxů" dle studie přiložené v příloze č. 4 a 5.

Nájemce se zavazuje, že projektovou dokumentaci, veškeré legislativní záležitosti a 
především financování tohoto projektu bude realizovat na své náklady. Nájemce se zároveň 
zavazuje provést podrobnou fotodokumentaci prováděných stavebních úprav (vč. 
fotodokumentace všech prací a prvků, které budou dalšími pracemi trvale zakryty). Nájemce 
se zavazuje předložit pronajímateli do 30 dnů po nabytí právní moci stavebního povolení, 
projektovou dokumentaci stavby sky boxů, ověřenou stavebním úřadem a to i v elektronické 
podobě.
Po dokončení stavebních prací a vydaném kolaudačním souhlasu, je nájemce povinen 
předložit pronajimateli fotodokumentaci průběhu stavby, dokumentaci skutečného provedení 
stavby sky boxů a další dokumentaci nutnou ke kolaudaci i v elektronické podobě ve formátu 
dwg., či obdobném a pdf., a to do 30 dnů od nabytí právní moci kolaudačního souhlasu.

V případě zpoždění předání stavební dokumentace a dokumentace skutečného provedení 
se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den 
prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že nájemce provede stavební úpravy, opravy a změny předmětu 
nájmu výhradně na své náklady s tím, že nebude za trvání nájmu ani po skončení nájmu 
požadovat po pronajímateli finanční spoluúčast, ani vydání bezdůvodného obohacení při 
případném zhodnoceni předmětu nájmu ani jakoukoliv jinou náhradu vynaložených nákladů. 
Nájemce se výslovně vzdává veškerých případných nároků, uvedených v předchozí větě. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2220, odst. 1 občanského zákoníku, a to část 
poslední věty za středníkem (začínající slovy: „dojde-li změnou věci k jejímu zhodnocení..."), 
se nepoužije.

Nájemce se zavazuje, že způsob realizace a provedení úprav bude probíhat v souladu se 
Zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
v platném znění (dále jen „stavební zákon"), budou respektovány další příslušné právní 
předpisy a veškeré práce budou provedeny v souladu s normami včetně zajištění stavebně 
správního řízení a vyjádření všech dotčených orgánů státní správy.
Nájemce se zavazuje na vlastní náklady zajistit vypracování znaleckého posudku před 
započetím stavebních úprav.

V případě nedokončení stavby sky boxů a získání kolaudačního souhlasu do 2 let od 
zahájení stavebních prací, se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každý den prodlení.

Uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok na náhradu škody, vedle zaplacení 
smluvní pokuty dle předchozí věty je nájemce povinen rovněž nahradit pronajímateli škodu, 
která mu vznikla v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní 
pokutou. Ustanovení § 2050 občanského zákona se nepoužije.

Na základě tohoto dodatku č. 3 má nájemce právo provést stavbu sky boxů ve smyslu ust. § 
110, odst.2, písm. a) stavebního zákona.
Nájemce bude oprávněn si technické zhodnocení odepisovat dle zákona 586/1992 Sb.

Dodatek Č. 3 k nájemní smlouvě č. 2542/2012
Mountfield HK, a.s

Strana 3 (celkem 4)



Ostatní ujednání nájemní smlouvy tímto dodatkem č. 3 nedotčená, zůstávají beze změny.

Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana 
obdrží dva výtisky.

Smluvní strany prohlašují, že se stextem tohoto dodatku seznámily, souhlasí sním a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek 6. 3 k nájemní smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Hradec Králové č. 
RM/2016/624 ze dne 17.5.2016.

Přílohy: č. 3 doplnění pozemků k pronájmu - mapka 
č. 4 a 5 umístění sky boxů na zimním stadionu

V Hradci Králové dne: £><??•

Sta

t

Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 2542/2012 Strana 4 (celkem 4)
Mountfield HK, a.s



.2*1
A

227

1214

1267/f

k. ú. Hradec Králové - pronájem - pp.č. 235/72, pp.č. 235/53, 
pp.č. 1915/3, objekt skladovací haly na pp.č. 235/41

122

.19*3



a



I



:&
r

•v

Dodatek Č. 4
k nájemní smlouvě č. 2542/2012

(CES 2012/0308)

Smluvní strany:

Statutární město Hradec Králové,
IČ 00268810,
DIČ: CZ 00268810
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, 
jednající MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem města 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 1222-426511/0100

(dále jen „pronajímatel")

a

Mountfield HK, a.s.,
IČ: 01916441 
DIČ: CZ01916441
se sídlem: Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové
jednající Ing. Miroslavem Schónem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Soukupem, 
místopředsedou představenstva

(dále jen „nájemce")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 k nájemní smlouvě 
č.2542/2012 (CES 2012/0308).

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách shora uvedené nájemní smlouvy:

I. Předmět dodatku

Předmět nájmu se rozšiřuje o movité věci, které jsou uvedeny v příloze č.1 tohoto dodatku 
č.4.

Vlil. Nájemné

Odst. 8.1. se ruší a nově zní takto:

Odst 8.1.
Měsíční nájemné za užíváni předmětu (vč. všech součásti a příslušenství) činí od 1.7.2016 
61.667 Kč + DPH dle platné legislativy splatné vždy do posledního dne v měsíci.



IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem č. 4 nedotčená zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění

2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Hradec Králové č. 8B 
RM/2016/814 dne 21.06.2016.

3. Nájemní smlouva ze dne 01.05.2014 o nájmu movitých věcí, které jsou předmětem tohoto 
dodatku č.4, uzavřené mezi společnostmi Královští lvi Hradec Králové a.s., IČ: 25936808 
(jehož je pronajímatel právním nástupcem) a Mountfield HK, a.s, IČ: 01916441 se 
účinností tohoto dodatku ruší.

4. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
obdrží pronajímatel a po jednom vyhotovení obdrží nájemce a společnost Královští lvi.

5. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1 7 2016.

Příloha: Seznam příslušenství



Mountfield HK, a.s.



T

Z / ORSOl'T- g 17,_01 
{OOM)

INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ
Organizace 
Inventura ke dni 
Odbor 
Umístění

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ 
35. 6.2016
318 Zimní stadion
318001 Zimní stadion-Královští lvi

list
datum
čas

1
15. 6.2016 

10:31:16

t=3=s===scsDaodBoaac
DM D Inventární 
oe r číslo

DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D
DM 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM D 
DM D 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM D 
DM 
DM 
DM 
DM 
DM

132977
132978
132979
132980
132981
132982
132983
132984
132985
132986
132987
132988
132989
132990
132991
132992
132993
132994
132995
132996
132997
132998
132999
133000
133001
133002
133003
133004
133005
133006
133007
133008
133009
133010
133013
133012
133013
133014
133015
133016
133017
133018
133019
133020
133021
133022
133023
133024
133025
133026
133027
133028
133029
133030
133031
133032
133033
133034
133035
133036
133037
133038
133039
133040
133041
133042
133043
133044
133045

Název

SKŘÍŇ VYSOKÁ DVEŘOVÁ
SKŘÍŇ VYSOKÁ DVEŘOVÁ
SKŘÍŇ VYSOKÁ DVEŘOVÁ SE ZRC.
SKŘÍŇ VYSOKÁ DĚLENÁ OTEVŘENÁ
SKŘÍŇ VYSOKÁ OTEVŘENÁ
SKŘÍŇ VYSOKÁ ÚZKÁ POLICE
SKŘÍŇ STŘEDNÍ DVEŘOVÁ
SKŘÍŇ STŘEDNÍ DVEŘOVÁ
SKŘÍŇ STŘEDNÍ DVEŘOVÁ
SKŘÍŇ S ROLETOU
SKŘÍŇ Ú2KÁ ROLETA
STŮL
STŮL
STŮL
STŮL
STŮL
STŮL
STŮL
STŮL
STŮL
STŮL
KŘESLO MELOS 
KŘESLO MELOS 
KŘESLO MELOS
LAVICE MELOS KOŽENKA BÍLÁ KÁVA 
LAVICE MELOS KOŽENKA BÍLÁ KÁVA 
LAVICE MELOS KOŽENKA BÍLÁ KÁVA 
TABURET MELOS 
TABURET MELOS 
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ VISTA 
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ VISTA 
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ VISTA 
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ OPUS 
LAVICE B 200V 
KŘESLO OTOČME 
KŘESLO OTOČNÉ 
PROMÍTAČKA 
LAVICE B 200V 
LAVICE B 200V 
LřvVICE B 200V 
LAVICE B 200V 
LAVICE B 200V 
LAVICE B 2Q0V 
KŘESLO OTOČNÉ 
KŘESLO OTOČNÉ 
KŘESLO OTOČNÉ 
KŘESLO OTOČNÉ 
KŘESLO OTOČNÉ 
KŘESLO OTOČNÉ 
KŘESLO OTOČNÉ 
KŘESLO OTOČNÉ 
KŘESLO OTOČNÉ 
KŘESLO OTOČNÉ 
PC VČ. PŘÍLUŠ. - LUŠTINEC 
ČINKY JEDNORUČ-10,12,5,15 SADA 
OSA BICEPS ROVNÁ+LOMENÁ SADA 
KOTOUČE 2,2,10,15 KS-4 SADY 
STROJ PŘEDKOPÁVÁNÍ 
STROJ ZAKOPÁVÁNÍ 
STROJ UNIVERZÁLNÍ - ZÁDA 
ROTOPED CYKLING 
ROTOPED CYKLING 
STOJAN NA DŘEPY S OLYMP.ŽERDÍ 
BICEPSOVÁ ŽERĎ NAKLÁDACÍ 
ROTOPED MAGNETICKÝ BRŽDĚNÝ 
ROTOPED MAGNETICKÝ BRŽDĚNÝ 
RC

Nomenklatura

Celkem na stran

Členové DIK 
Datum a podpis

Období Pořizovací
ira zaraz. cena

lvi 06/2016 65 98
lvi 06/2016 6598
lvi 06/2016 6760
lvi 06/2016 6471
lvi 06/2016 4686
lvi 06/2016 5137
lvi 06/2016 4651
lvi 06/2016 4651
lvi 06/2016 4651
lvi 06/2016 5877
lvi 06/2016 4128
lvi 06/20.1 6 8111
lvi 06/2016 8111
lvi 06/2016 8111
lvi 06/2016 8112
lvi 06/2016 8112
lví 06/2016 8112
lvi 06/2016 7588
lvi 06/2016 7588
lvi 06/2016 7589
lvi 06/2016 7589
lvi 06/2016 8266
lvi 06/2016 8266
lvi 06/2016 8267
lvi 06/2016 18600
lvi 06/2016 1860.0
lvi 06/2016 18600
lvi 06/2016 3361
lvi 06/2016 3361
lvi 06/2016 12058
lvi 06/2016 12059
lvi 06/2016 12059
lvi 06/2016 13058
lvi 06/2016 11831
lvi 06/2016 7800
lvi 06/2016 7 800
lvi 06/2016 16913
lvi 06/2016 11831
lvi 06/2016 11831
lvi 06/2016 11831
lvi 06/2016 11831
lvi 06/2016 11831
lvi 06/2016 11831
lvi 06/2016 7800
lvi 06/2016 7800
lvi 06/2016 7800
lvi 06/2016 7800
lvi 06/2016 7800
lvi 06/2016 7800
lvi 06/2016 7800
lvi 06/2016 7800
lvi 06/2016 7800
lvi 06/2016 7800
lvi 06/2016 5700
lvi 06/2016 3272
lvi 06/2016 4590
lvi 06/2016 7722
lvi 06/2016 11250
lvi 06/2016 13991
lvi 06/2016 13992
lvi 06/2016 12150
lvi 06/2016 12150
lvi 06/2016 12960
lvi 06/2016 3888
lvi 06/2016 11812
lvi 06/2016 11812
lvi 06/2016 11813
lvi 06/2016 12000
lvi 06/2016 134 90

Životnost
Pl.Zb.Už.

Poř, 
čis.

63170

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60 
61 
62
63
64
65
66
67
68 
69

Odpovědný pracovník 
Datum a podpis



Z/ORSQFT-g t z_01 INVENTARIZAČNÍ -SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ
<OOM) Organizace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ list : 2

Inventura ke dni: 15 - 6.2016 datum: ]5. 6.2036
Odbor :
Umístění :

318 Zimní stadion
318001 Zimní atadion-Krélovští lvi

čas 10:31:16

= = = SX St;r:H3*íia^2íCa35sa^;rss3x = c-i;í:n xaaaKSSaBasanssa3BxaaxxaDP»®Ba= xaaxOISírxxxa* BBJSennaaaae«S = xxxsx ac. L.

DM D Inventsrni Období Pořizovací Životnost Poř.
oe r číslo Název Nomenklatura zaraz. cena Kusů Pl.Zb.Už. čís.

rs 0 O r: s s a = íí * S * s o«:a=B*a==333*«ňC = = nitaaBHC= = 3si nxoSKrxxaaoSSCB* axxxsx-znxEtnx

DM D 133046 POHOVKA KOŽENKA Královští lvi 06/2016 13490 .... 70
DM D 133047 POHOVKA KOŽENKA Královští lvi 06/2016 13490 .... 71
DM D 133048 POHOVKA KOŽENKA Královští lvi 06/2016 13490 .... 72
DM D 133049 VITRÍNA Královští lvi 06/2016 13080 .... 73
DM D 133050 PC CHIEFTEC Královští lvi 06/2016 7868 .... 74
DM D 133051 PC CHIEFTEC Královští lvi 06/2016 16235 .... 75
DM D 133052 SEDAČKA 3+2 Královští lvi 06/2016 5500 .... 76
DM D 133053 TISKÁRNA PRO ROZHODČÍ Královští lvi 06/2016 3650 .... 77
DM D 133054 TABULE SÍŇ SLÁVY Královští lvi 06/2016 10950 .... 78
DM D 133055 SILDEBQARD GI TOTAL PLAYER Královští lv.i 06/2016 11115 .... 79
DM D 133056 LÁVKA PRO INVALIDY Královští .lvi 06/2016 15584 .... 80
DM D 133057 LÁVKA PRO INVALIDY Královští lvi 06/2016 15584 .... 81
DM D 133058 LÁVKA PRO INVALIDY Královští lvi 06/2016 15584 .... 02
DM D 133059 PC STROJOVNA Královští lvi 06/20J6 20000 ....
DM D 133060 STROJ NA ODKLÍZENÍ SNĚHU Královští lvi 06/2016 17540 .... 84
DM D 133061 HODINY DIGITÁLNÍ PANELOVÉ Královští lvi 06/2016 12145 ....
DM D 133062 HODINY DIGITÁLNÍ PANELOVÉ Královští lvi 06/2016 12145 .... 86
DM D 133063 PC KANCELÁŘ ZS PROVOZNÍ Královští lvi 06/2016 11320 ....
DM D 133095 SESTAVA NÁBYTKOVÁ Královští lvi 06/2016 568 .... 88
DM D 133096 NOVINY SVĚTELNÉ DIGITÁLNÍ Královští lvi 06/2016 557 .... 89
DM D 133097 SCHODQLEZ PÁSOVÝ Královští lvi 06/2016 632 .... 90
DM M 20323 VANA VÍŘIVÁ Královští lvi 06/2016 54144 .... 30 --- 91
DM M 20324 ČASOMÍRA DIGITÁLNÍ Královští lvi 06/2016 20631 .... 08 ---------- 92
DM M 20325 ZÁVORA SKLOPNÁ ELEKTRICKÁ Královští lvi 06/2016 57904 .... 12 ___ 93
DM M 20326 NOVINY SVĚTELNÉ DIGITÁLNÍ Královští lvi 06/2016 33494 .... 08 ---------- 94
DM M 20327 ZÁVĚSY ZATEMŇOVACÍ Královští lvi 06/2016 49346 _____ 08 ---------- 95
DM M 20328 POVRCH PLASTOVÝ NA PLOCHU Královští lvi 06/2016 258615 .... 08 ---------- 96
DM M 20329 STROJ MYCÍ PODLAHOVÝ Královští lvi 06/2016 51460 .... 08 ---------- 97
DM M 20330 ROLBA LEDOVÁ S PLYN. Královští lvi 06/2016 621314 .... 08 ---------- 98
DM N 1231311 LOGO KRÁLOVŠTÍ LVI Královští lvi 06/2016 25070 .... 99
DM Z 1231310 OCHRANNÁ ZNÁMKA KRÁL.LVI Královští lvi 06/2016 8980 .... 100
oe 133064 POLICE 06/2016 213 .... 101
oe 133065 POLICE 06/2016 213 .... 102
oe 133066 POLICE 06/2016 214 .... 103
oe 133067 POLICE 06/2016 214 ....
oe 133068 POLICE 06/2016 214 ____
oe 133069 POLICE 06/2016 214 ....
oe 133070 TABURET 35X35 CM 06/2016 1860 ....
oe 133071 STOLEK 90X55 CM 06/2016 1980 ____
oe 133072 STOLEK 90X55 CM 06/2016 1980 .... 109
oe 133073 STOLEK 55X55 CM 06/2016 1400 .... 110
oe 133074 STOLEK 55X55 CM 06/2016 1400 ___ 111
oe 133075 STOLEK 55X55 CM 06/2016 1400 --- 112
oe 133076 TABURET 35X35 CM 06/2016 2062 .... 113
ce 133077 TABURET 35X35 CM 06/2016 1860 ....
oe 133078 TABURET 35X35 CM 06/2016 1860 ....
oe 133079 TABURET 35X35 CM 06/2016 1860 ___
oe 133080 TABURET 35X35 CM 06/2016 1860 ___
oe 133081 TABURET 35X35 CM 06/2016 1658 ....
oe 133082 STOLEK 90X55 CM 06/2016 1980 .... 119
oe 133083 STOLEK 90X55 CM 06/2016 1980 .... 120
oe 133084 STOLEK 90X55 CM 06/2016 1980 ___
oc 133085 STOLEK 90X55 CM 06/2016 1980 ___
oe 133086 STOLEK 55X55 CM 06/2016 1400 .... 123
oe 133087 STOLEK 55X55 CM 06/2016 1400 ....
oe 133088 STOLEK 55X55 CM 06/2016 1400 ....
oe 133089 LAMPA STOJACÍ 06/2016 2800 ___ 126
oe 133090 LAMPA STOJACÍ 06/2016 2800 ___ 127
oe 133091 STOLEK 06/2016 2960 ___ 128
oe 133052 STOLEK 06/2016 2960 ___ 129
oe 133093 STOLEK 06/2016 2960 . . . .
oe 133094 STOLEK 06/2016 2960 ___

Součet za odbor : 318 Zimní stadion
a umístěni : 318001 Zimní stadion-Královští lvi 2095115



?,/oitsotn-gts_0)
(OOHl

• JFC -! • ■ x£

DM O Inventární 
oe x číslo

irV£KTf,RI2ACNt SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVILEKCE OLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ 
Organizace : MAGISTRÁT KFSTř. HRADEC KRÁLOVÉ list : 3
Inventura ke dni: 15. 6.?.016 datum: 15. 6.2C16
Odbor : 318 Zimní stadion čas i 10:31:16
(.'Místění : 310001 Zimni stadi on-KrálovftLi lvi
i* fc9?i«*i£7ta sTAav3aRkz3*v<3-Ts^:t a itT»*i20»KC'< »*P*«iu»oi a k*«R isrCIÍS SS«

Období Pořizovací životnost poř.
Mázev Nomenklatura taras. cena Kusů Pl.Eb.Uí. čls-

iikvNikfilVsSHVAÍnKaa^atcCčsastznsčtanefefisaátSseba itoeisona i-ev*aK!txiv3xxiřb> mř*usn X.-X x~o*ist»*ni~n:o«:

Celkem 131 v&t z* zadaný výběr 209S1J5
■m* c ■ a v ■ -»*-«•».«»£ a«>C7«*<s*«a:»iitixt«»Kí3i>$rD»:»aiiD»«N99«K«t«it*««7»t«vvx«ia*AC'»Cv*a>>t « íi=>* a ciia«*iiDac>flnn<ias

Zadaný výběr : Odbor : - tzzr
Umístění. : 218001 - 313001

»s> Konec výpisu «« Datum: 15. 6.2016 Čes: 10:31:16 Lie. UNMV.RA0092 Majetek v. 16.1.0 Listů: 3

Zpracoval : Iva Šejvlová
Kontroloval : ......................... Schválil
Dne : ................................. .. ................................. Dne

(C) 1?97'2C1« OJíTEX Hradec Kr. (Generated by OOM)

Odpovědný pracovník : 
Datum a podpis :



Dodatek č. 5
k nájemní smlouvě č. 2542/2012

(CES 2012/0308)

Smluvní strany:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ,
ÍČ 00268810,
DIČ: CZ 00268810
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, 
jednající na základě vnitřních předpisů Ing. Milanem Brokešem, 
vedoucím odboru správy majetku města, magistrátu města 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 1222-426511/0100

(dále jen „pronajímatel")

a

Mountfield HK, a.s.,
IČ: 01916441 
DIČ: CZ01916441
se sídlem: Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové
jednající Ing. Miroslavem SchOnem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Soukupem,
místopředsedou představenstva__________________________
bankovní 
číslo účtu:

(dále jen „nájemce")

Uzavírají níže uvedeného dne, městce a roku tento dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. 
2542/2012 (CES 2012/0308).

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy:

X. Ostatní ujednání

se doplňuje odst. 10.4. takto:

Pronajímatel dává nájemci souhlas s provedením stavebních úprav v hlavní budově Zimního 
stadionu čp. 1214 na st.p.č. 1267/1 v k.ú. Hradec Králové, a to v rozsahu:

- Vybudování 2 ks sky boxů na severovýchodní straně velké haly Zimního stadionu, 
dále jen „stavbu sky boxů" dle studie přiložené v příloze č. 1 až 4.

Nájemce se zavazuje, že projektovou dokumentaci, veškeré legislativní záležitosti a 
především financování tohoto projektu bude realizovat na své náklady. Nájemce se zároveň 
zavazuje provést podrobnou fotodokumentaci prováděných stavebních úprav (vč. 
fotodokumentace všech prací a prvků, které budou dalšími pracemi trvale zakryty). Nájemce

Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. 2542/2012
Mountfield HK, a.s.

Strana 1 (celkem 3)



...wj.mateit do 30 dnů po nabytí právní moci stavebního povow i 
. uoKumentací stavby sky boxů, ověřenou stavebním úřadem a to i v elektronický ’ 

podobě.
Po dokončeni stavebních prací a vydaném kolaudačním souhlasu, je nájemce povinen 
předložit pronajímateli fotodokumentaci průběhu stavby, dokumentaci skutečného provedeni 
stavby sky boxů a další dokumentaci nutnou ke kolaudaci i v elektronické podobě ve formátu 
dwg., čí obdobném a pdí., a to do 30 dnů od nabytí právní moci kolaudačního souhlasu.

V případě zpoždění předání stavební dokumentace a dokumentace skutečného provedení 
se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den 
prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že nájemce provede stavební úpravy, opravy a změny předmětu 
nájmu výhradně na své náklady s tím, že nebude za trvání nájmu ani po skončení nájmu 
požadovat po pronajímateli finanční spoluúčast, ani vydání bezdůvodného obohacení při 
případném zhodnoceni předmětu nájmu ani jakoukoliv jinou náhradu vynaložených nákladů. 
Nájemce se výslovně vzdává veškerých případných nároků, uvedených v předchozí větě. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2220, odst. 1 občanského zákoníku, a to část 
poslední věty za středníkem (začínající slovy: „dojde-li změnou věci k jejímu zhodnocení,..**}, 
se nepoužije.

Nájemce se zavazuje, že způsob realizace a proveden? úprav bude probíhat v souladu se 
Zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
v platném zněni (dále jen „stavební zákon"), budou respektovány další příslušné právní 
předpisy a veškeré práce budou provedeny v souladu s normami včetně zajištění stavebně 
správního řízeni a vyjádřeni všech dotčených orgánů státní správy.
Nájemce se zavazuje na vlastní náklady zajistit vypracování znaleckého posudku před 
započetím stavebních úprav.

V případě nedokončeni stavby sky boxů a získání kolaudačního souhlasu do 2 let od 
zahájení stavebních prací, se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každý den prodlení.

Uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok na náhradu škody, vedle zaplacení 
smluvní pokuty dle předchozí věty je nájemce povinen rovněž nahradit pronajímateli škodu, 
která mu vznikla v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní 
pokutou. Ustanovení § 2050 občanského zákona se nepoužije.

Na základě tohoto dodatku č. 5 má nájemce právo provést stavbu sky boxů ve smyslu ust. § 
110, odst.2, pism. a) stavebního zákona.
Nájemce bude oprávněn st technické zhodnocení odepisovat dle zákona 586/1992 Sb.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy tímto dodatkem č. 5 nedotčená, zůstávají beze zmény.

Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana 
obdrží dva výtisky.

Smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhíasí s ním a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek č. 5 k nájemní smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství.

Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě 6. 2542/2012
Mountfield HK, a.s.

Strana 2 (celkem 3j



Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Hradec Králové č. 
RM/2017/617 ze dne 23.5.2017

Přílohy: č. 1 katastrální situační výkres
6. 2 umístěni sky boxů na zimním stadionu - koordinační půdorys 
č. 3 a 4 řez a pohledy sky boxů

u a. 2o

Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. 2542/2012
Mountfield HK, a.s.

Strana 3 (celkem 3)



w
I

LEGENDA
\l l5) NAVRŽENA VESTAVBA SKYBQXU

DOTČENÝ OBJEKT - ZIM Ni STADfON

±0(0O^Stávajld podlaha 1NP
Zodp. projektant

Místo stavby: Koffigtuteho Í2H. 500 03 Hrqdcc Krbový

Investor, MauMfWd HK, oj. Komen^gio fŽU/2, 500 03 Hrodtx Kr^fqyť

Akce*

ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍCH SKYBOXÚ 
NA ZIMNÍM STADIONU V HRADCI KRÁLOVÉ - H. ETAPA
Cpjekt:
Obsah výkresu:

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

H.arch projvfct s.r.o^
D»WV^MtVU. řWrtr.K 777mw

Fcww&t:
Dattym:

Ůč&
Čís, zakázky,

frfs. kopte:

Archiv. CTs.t

Měřítko:

1:1000

3/2017

SP
404

404

Cís. vjkresu:

C.4





VĚZ D-D*

•CT/řVAJCiOtTTWJÍY

LEGENDA MATERIÁLŮ

f" 'j STÁVAJdKQtOTUíCC
( | WVHÍ9ťHJW3ía>C«

*MMffl: w«^ca«s«s?a>fi6VM0Hsi«i«i 

ootfns*>r»TWHrtTt*To*C2«j

POZNÁMKY
*. Poc3TWWtAírtX£a(xw»atti^2í> ’̂/$7tJn;8UXA>op^ftJfYtó«j«i»/fvcfter^t9críWrPOíÁAWviřTN>OLXA

Misrwaif
t QMWEAívwocsiiř.-éitíwwjffiEvtroLíSTA^eiťw^TaAiMftĚiWi ^jaourmsEvE^rwmJBC^oyeowAc&t

KJ.DO^SřffVfliW podáte 1NP



)NÍ

/HLED 80ČNÍ

POHLED ZADNÍ

UAyraotswaw/
<*0$»K*X»

BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENI

(?) C»^DeSKW4ALU5OřC.8AWAM0OíU-Attt»í3

(2) esreCwosTN?KAiH«sa.o
(D KARrtČOVWÁt£fl£Z

(?) OCGOVÁ KONSÍ RUKCt. NÁTQi SWTFTíCWXJ MRVOU QfiSW ŠfOOCSWA PA W£ 

(5) PťWSXLBléSrĎrt^WXO-flAWPftíftOONiMU^
-2ASKLG4-86ZPHCN0STO(S«.OKAtfM£

(5) upravtt frtfr síávwícJho kkvboxu aCrq zÁeayU «< bAucúnech

(?) PCM»lSnjl^Sa«W57£-K»UWVAS7£íKÁ003Tíf<VEVERCIá€£)Áfttt.7£00

(3) POOHLňÍ6Á«ŮNO-U«WANý!H£CH.fUWARALaM6

tO.OO^Stóvajld podat & 1NP

(mwlpr; Na««L<»tf W. a.«, ť.ixnenj&ítie 121 yž, 500 OJ btrtaz

ROZŠÍŘENI STÁVAJÍCÍCH SKYBOXŮ 
NA ZIMNÍM STADIONU V HRADCI KRÁLOVé - //. ET/*P/\ 
Objat:

ĎWf

ClJ. kopte:

SP
C»s. ZCHT*Y.

Obsah vjfcrMo;

POHLEDY

MWftko

J:J00

Cfa. vfrftmj:

2JB


